Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

SI:IVe RIS TV I | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana ! J. Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

Torneo XXXI CIG U16 - U8 ASSOLUTO 1807003A
Luogo Scalea [Cosenza - Calabria]
Periodo 01-07-2018 - 07-07-2018
Turni 9
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - ARNETTA B. - MAIONE M. - CASALINI B. - FORLANO L. - LAY A. - MINUCC
Partecipanti 72

Sito Internet

4 Artissi Albert 11

«/ LaBarbera Manfredi 11 1 9 Serea Gabriele 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 66 NC Artissi Al bert 8.0 1 TA 49.553.542.0146. 51269 1329 181598 015401440000 2010
2 69 NC La Barbera Manfredi 7.51TA 50.5'55.0142.543.51251 1354 1776 9 711421155000 0 2010
3 65 NC Serea Gabriele 7.01 TA 48.552.540.5 38. 5 1284 1392 147196 214211541000 2010
4 72 NC Viti Matteo 7.0 1 TA 43.547.5 36.0 34. 011054 1376 174496 214400522100 2010
5 70 NC Ganci Al berto 7.0 TA 41.544.535.035.001195 1388 17619 7025302440000 2010
6 47 NC Fal anga Andrea 6.5 1 TA 50.054.0142. 0 35. 5! 1422 13251316 96 125410420200 2010
7 1 NC Nassa Ni col as 6.51TA 48.052.0140. 0 33. 0 1464 1369 141596 125302431000 2011
8 67 NC Cantelli Ruben Jule6.51TA 48.0 51.540. 0 34. 5 1257 1352166996 124211540100 2010
9 40 NC Sci asci a Davi de 6.5 1 TA 44.548.5138. 0 34. 2! 1440 13551456 96 124310530200 2010
10 44 NC Zoni Ti zi ano 6.0 1 TA 44.548.5137.0 28. 5! 1440 1352 136596 035401420200 2011
11 71 NC Nadal Masal a Jacopo 6.0 1TA 44.548.5136.5 28. 011065 1361 164496 035401420200 2010
12 41 NC Soncin Riccardo 6.0 1 TA 40.5 44.0134.0 27. 0 1440 1379 144095224220530200 2011
13 49 NC M ner ba Tommaso 6.0 1 TA 35.538.529.023.0! 1416 1440 156596 035500410300 2010
14 24 NC Mirra Mattia 5.51TA 46.550.0139. 0 27. 0! 1440 1329 1277 95135212430100 2011
15 61 NC Verrelli Antonio 5.51TA 46.549.538.526.7 1338 1372 133595134202531100 2010
16 9 NC Cardarelli Govanni 5.51TA 43.5 46.5/36.5 24. 2 1440 1344 1353 9513521243010 0 2010
17 55 NC Budai Leonardo 5.51TA 46.046.538.522.7 1365 1379 1357 95135302421100 2010
18 53 NC Paol ucci N col o' 5.51TA 42.045.0135.0124. 7! 1368 1387 1404 9513521243010 0 2010
19 58 NC Mazzi Leonardo 5.51TA 39.042.5132.524.7 1344 1428 150995135401411200 2010
20 37 NC Sant o Davi de 5.51 TA 41.542.534.5 20.7 1440 1362 1368 9513420253110 0 2010
21 15 NC Laurel Loaiza Leona5.51TA 38.541.532.022.7 1440 1400 1481 95135410410300 2011
22 68 NC Passal acqua Federic 5.51TA 39.541.5133. 0 20. 5! 1257 1426 1506 9513530242110 0 2010
23 56 NC Budai Federico 5.51TA 38.540.532.523.7 1362 1440 1520943 25212422000 2010
24 12 NC Font ana Dani el e 5.0 1 TA 41.545.5 35.0 22. 5 1440 1402 1446 950443 01520300 2010
25 2 NC Pal ozza Di ego 5.0 TA 41.044.0134.5 20. 0! 1443 1412 1456 950453 02420200 2010
26 3 NC Bal di Matteo 5.0 1 TA 39.543.5133.0 22. 0! 1440 1404 1448 9504530242020 0 2010
27 20 NC Mazzucato Lorenzo 5.01TA 40.043.0'34.0 20.5! 1440 1348 1320950443 01520300 2011
28 62 NC Clerici Alessandro 5.01TA 39.042.533.021.0 1329 1398 1366 950453 02420200 2011
29 26 NC Pagano Mattia 5.0 1 TA 39.542. 5 33.5 20.5! 1440 1386 143095044301520300 2011
30 5 NC Bi anchi Gabri el 5.0 1 TA 37.040.0131. 0 21. O 1440 1416 1460950443 01520300 2011
31 64 NC Tri pi Tonmaso 5,01 TA 37.539.531.017. 2! 1287 1378 1303 94235212421100 2011
32 27 NC Pel | erucci Andrea 5.01TA 35.5/37.528.517.0! 1440 1346 1318 9504540141030 0 2010
33 8 NC Cacci ani Fabi o 5.01 TA 34.037.0128.0 20. 0t 1440 1405 144995044400510400 2010
34 33 NC Raggi Al essio 5.0 1 TA 30.5 31.523.013. 0! 1440 1419 1403 9504530242020 0 2010
35 50 NC De Martino Filippo 4.51TA 40.541.534.015.7 1392 1391 139294145212420200 2011
36 59 NC Nasi ni Ri ccardo 4.5 TA 36.539.530.017. 7! 1338 1428 1428 9414420252120 0 2010
37 31 NC Pol i doro Ettore 4.51TA 36.5 37.530.0 14. 2! 1440 1380 133294145113430100 2011
38 46 NC Beatrice Lorenzo Ma4.51TA 35.037.0127.5 14. 0 1434 1376 132894145410400400 2011
39 34 NC Ranieri Guglielmo 4.01TA 43.546.535.518. 0 1440 1344 1177940543 01510400 2010
40 30 NC Pin Ol ando 4.0 1 TA 43.544.0135.5 14. 5! 1440 1368 1242 9405420252030 0 2011
41 48 NC Genovese Gabri el 4.01 TA 40.0143.534.017. 5! 1416 1398 1294 9405430151040 0 2010
42 54 NC Rodriguez Frias Eri 4.01TA 40.043.0133.5 16. 0 1368 1442 140094055401400400 2010
43 4 NC Bardelli Guglielmb 4.01TA 40.542.533.515.2 1440 1357 1256 9 3244301502300 2010
44 57 NC Manganiello Mattia 4.01TA 40.542.5 33. 5 14. 5i 1362 1397 1291 9405420252030 0 2010
45 11 NC Esposito Andrea 4.01 TA 38.541.531. 5 14. 01 1440 1411 136994 055203420200 2010
46 18 NC Mastrangel o Antonio4.01TA 38.041.0132. 0 16. O 1440 1417 1374940543 01510400 2010
47 39 NC Saporito Gulio Con4.01TA 36.0 39.0129.0 14. 0 1440 1412 1319940543 01510400 2012
48 52 NC Camarda G ovanni 4.01 TA 35.0137.0r30.013. 0! 1380 1440 1398 9405530241030 0 2010
49 35 NC Ri cci oni Marco 4.01 TA 35.0137.0129. 0 11. 0! 1440 1392 12889 4055203420200 2011
50 36 NC Rosi el | o Fabi o 4.01 TA 32.0132.525.0 8.50 1440 1397 1291 94054202520300 2011
51 38 NC Sant oponte Leonardo4.01TA 31.032.0126.0 9.00 1440 1431 138994055302410300 2010
52 29 NC Pi gi ni Fabrizio 4.01 TA 29.0129.522.07.50 1440 1401 135994055203420200 2010
53 13 NC Fortuna Brando 3.51TA 42.544.5 36.0 15. 2 1440 1365 124593 155203411200 2010
54 6 NC Bol ognini Daniele 3.51TA 37.040.0131.513.7 1440 1391 1311 9315410352120 0 2010
55 60 NC Pitzalis Sinone 3.51TA 38.040.0132.012. 2 1338 1412 133293 155212410300 2010
56 22 NC Mezzasal ma Benedett 3.51TA 34.536.529. 0 10. 2 1440 1389 130993154202511300 2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scacchistica prE XTIV
Italiana ] Pscalea-01-07-2018 - 07-07-2018

(1807003A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 51 NC Mar chi Matteo 3.0 TA 36.039.030.510.0t¢ 1383 1440 131593 064202510400 2011
58 10 NC De Sarro Sinobne 3.0 TA 34.0137.0129.012. 0 1440 1432 1308 9306430150050 0 2010
59 45 NC Zunino Libero Mche3.01TA 35.0137.0128.07.00 1440 1412 124293 064202510400 2012
60 25 NC Neacsu Mattia 3.0 TA 32.534.527.09.00 1440 1376 1251 93 064103520300 2011
61 43 NC Tripi Riccardo 3.0 TA 33.534.0128.510.5! 1440 1431 130793 065302400400 2012
62 23 NC Montalto Al essio 3.0 TA 32.0133.0126.07.00 1440 1411 128793 065302400400 2010
63 7 NC Bova Leonar do 3.0 TA 30.5'32.524.58.00 1440 1422 129893 065203410300 2010
64 42 NC Tonutti Davide 3.0 TA 30.032.0125.0'9.00 1440 1440 131593 064103520300 2012
65 32 NC Politi Alessandro 3.01TA 29.5'31.524.06.00 1440 1405 128093 064202510400 2012
66 17 NC Maci s Andr ea 3.0 TA 29.5 30.523.56.00 1440 1414 129093 065104420200 2010
67 28 NC Pi cariell o Manuel 2.0 TA 32.032.526.56.00 1440 1402 1183 9126402251040 0 2010
68 16 NC Laurelli Riccardo 2.01TA 30.5'32.525.55.00 1440 1433 12149 2074103510400 2012
69 21 NC Mezzapel | e Marco 2.0 TA 26.527.0121.012.50 1440 1396 117792 074004520300 2010
70 63 NC Pasqui ni Al essandro2.01TA 24.024.519.0 1.50 1308 1440 122092 074004520300 2010
71 14 NC Frangel l a Francesco 1.0 TA 31.5 32.0126.0 0.50 1440 1420 106991 084103500500 2011
72 19 NC Mat r ecano Di ego 0.51TA 26.527.521.01.00 1440 1417973 9018400450140 0 2012
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-01-2025

Elenco partecipanti

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore Fed
Artissi Al bert I TA
Bal di Matteo I TA
Bardelli Guglielm |ITA
Beatrice Lorenzo MalTA
Bi anchi Gabri el I TA
Bol ognini Daniele |TA
Bova Leonardo I TA
Budai Federico I TA
Budai Leonardo I TA
Cacci ani Fabi o I TA
Camar da G ovanni I TA

Cantel li Ruben JulelTA
Cardarelli G ovanni | TA

Clerici Al essandro |TA
De Martino Filippo ITA
De Sarro Si none I TA
Esposito Andrea I TA
Fal anga Andrea I TA
Font ana Dani el e I TA
Fortuna Br ando I TA
Frangel | a Francesco | TA
Ganci Al berto I TA
Genovese Gabri el I TA
La Barbera Manfredi | TA
Laurel Loaiza LeonalTA
Laurelli Riccardo ITA
Maci s Andrea I TA
Manganiel lo Mattia |TA
Mar chi Matteo I TA
Mastrangel o Antonio |l TA
Mat recano Di ego I TA
Mazzi Leonardo I TA
Mazzucato Lorenzo |[|ITA
Mezzapel | e Marco I TA
Mezzasal ma Benedett | TA
M ner ba Tommaso I TA
Montalto Al essio I TA
Murra Mattia I TA
Nadal Masal a Jacopo | TA
Nasi ni Ri ccardo I TA
Nassa Ni col as I TA
Neacsu Mattia I TA
Pagano Mattia I TA
Pal ozza Di ego I TA
Paol ucci Ni col o' I TA

Pasqui ni Al essandro | TA

Passal acqua Federic | TA
Pel |l erucci Andrea |ITA
Pi cariel |l o Manuel I TA
Pi gi ni Fabrizio I TA
Pin Ol ando I TA
Pitzalis Sinone I TA
Pol i doro Ettore I TA
Politi Alessandro |ITA
Raggi Al essio I TA

Ranieri CQuglielnmo |ITA
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1362
1365
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1329
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1362
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1344
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1338
1464
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1368
1308
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1440
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1440
1338
1440
1440
1440
1440

Med

Avv

1329
1404
1357
1376
1416
1391
1422
1440
1379
1405
1440
1352
1344
1398
1391
1432
1411
1325
1402
1365
1420
1388
1398
1354
1400
1433
1414
1397
1440
1417
1417
1428
1348
1396
1389
1440
1411
1329
1361
1428
1369
1376
1386
1412
1387
1440
1426
1346
1402
1401
1368
1412
1380
1405
1419
1344

Per f
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1448
1256
1328
1460
1311
1298
1520
1357
1449
1398
1669
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1308
1369
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1446
1245
1069
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1315
1374
973
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1177
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2010
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Id
FI DE
2880780

2895035
28506731

2896759

2896767

2894098
2865721

2862641
2896546

28511620

2867724
2887261
2867740

2867759
2894519

2858857

2870890

2847332
2880470
2868623

2880240
2858792
2862340
2895663

2864555

I d

FSI

178203
179648
182475
179834
174114
181152
181089
180025
180026
179487
179677
174107
177517
174967
179457
176819
182386
182235
179110
177102
182285
176000
176158
176115
170097
183691
178996
173888
179778
176637
181427
174179
179321
179365
176285
170820
171342
177146
169647
176272
176086
179185
175235
170945
170248
175108
180162
182176
178431
180866
175216
175588
180909
183066
182072
179233
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1807003A)

Scacchistica P I RIRS
Italiana ] Pscaiea 01-07-2018 -07-07-201

35
54
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37
38
39
40
65
41
42
43
64
61
72
44
45

§666666666666866568

03-01-2025

G ocatore Fed
Ri cci oni Marco I TA
Rodri guez Frias Eri I TA
Rosi el | o Fabi o I TA
Sant o Davi de I TA
Sant oponte Leonardo | TA
Saporito Gulio ConlTA
Sci asci a Davi de I TA
Serea Gabriele I TA
Soncin Riccardo I TA
Tonutti Davi de I TA
Tripi R ccardo I TA
Tripi Tomraso I TA
Verrelli Antonio I TA
Viti Matteo I TA
Zoni Ti zi ano I TA

Zuni no Li bero Mchel TA

Reg
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Pl E
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SIC
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LIG
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1284
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1287
1338
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1392
1442
1397
1362
1431
1412
1355
1392
1379
1440
1431
1378
1372
1376
1352
1412
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Per f

1288
1400
1291
1368
1389
1319
1456
1471
1440
1315
1307
1303
1335
1744
1365
1242
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Id
FI DE

2866442

2883886

2893105
2870903
2874364

Id
FSI

177071
174145
182392
182351
170481
173750
179744
171089
170216
179293
181249
178737
174098
177299
175266
181948
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Scacchistica

XXXI CIG U16 - U8 ASSOLUTO (1807003A)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
66 NC Artissi Al bert ITA 12693 3.001.81 1.19 1329 1815 2010 M 2880780 178203
67 NC Cantelli Ruben Julel TA 1257 2 0.50 1.24 -0.74 1352 1669 2010 M 2865721 174107
70 NC Ganci Al berto ITA 11951 1.00 0.68 0.32 1388 1761 2010 M 2867724 176000
69 NC La Barbera Manfredi | TA 1251 2 0.50 1.22 -0.72 1354 1776 2010 M 2867740 176115
71 NC Nadal Masal a Jacopo | TA 1065 2 0.00 0.56 -0.56 1361 1644 2010 M 2847332 169647
72 NC Viti Matteo I TA 1054 2 1.00 0.49 0.51 1376 1744 2010 M 2874364 177299
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno I D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

3 NC Bal di Matteo I TA 14409 5.004.900.1 3 1404 1448 2010 M 179648
4 NC Bardel i Guglielmo ITA 14408 4.005.40 -1.4 -42 1357 1256 2010 M 182475
46 NC Beatrice Lorenzo MalTA 14348 4.505.20-0.7 -21 1376 1328 2011 M 179834
5 NC Bi anchi Gabri el I TA 14409 5.00 4.80 0.2 6 1416 1460 2011 M 174114
6 NC Bol ognini Daniele |ITA 14409 3.505.10-1.6 -48 1391 1311 2010 M 181152
7 NC Bova Leonardo ITA 14409 3.004.70-1.7 -51 1422 1298 2010 M 181089
56 NC Budai Federico ITA 1362 9 5.50 3.50 2 60 1440 1520 2010 M 180025
55 NC Budai Leonardo ITA 1365 7 4.50 4.30 1.2 36 1379 1357 2010 M 180026
8 NC Cacci ani Fabi o ITA 14409 5.004.900.1 3 1405 1449 2010 M 179487
52 NC Camar da G ovanni I TA 13809 4.00 3.800.2 6 1440 1398 2010 M 179677
9 NC Cardarelli Govanni | TA 14408 4.505.60-0.1 -3 1344 1353 2010 M 177517
62 NC Clerici Alessandro ITA 13298 5.003.60 1.4 42 1398 1366 2011 M 174967
50 NC De Martino Filippo ITA 13929 4.50 4.50 0 0 1391 1392 2011 M 179457
10 NC De Sarro Si nobne ITA 14409 3.004.60-1.6 -48 1432 1308 2010 M 176819
11 NC Esposito Andrea ITA 14409 4.004.90-0.9 -24 1411 1369 2010 M 182386
47 NC Fal anga Andrea I TA 1422 6 5.505.50 1 30 1325 1316 2010 M 182235
12 NC Font ana Dani el e I TA 14409 5.005.000 0 1402 1446 2010 M 179110
13 NC Fortuna Brando ITA 14408 3.505.40-1.9 -57 1365 1245 2010 M 177102
14 NC Frangella Francescol TA 14409 1.00 4.80 -3.8 -111 1420 1069 2011 M 182285
48 NC Genovese Gabri el ITA 1416 8 4.00 4.60 -0.6 -18 1398 1294 2010 M 176158
15 NC Laurel Loaiza Leonal TA 1440 9 5.50 5.00 0.5 15 1400 1481 2011 M 170097
16 NC Laurelli Riccardo |ITA 14409 2.004.60-2.6 -78 1433 1214 2012 M 183691
17 NC Maci s Andrea ITA 14409 3.004.80-1.8 -54 1414 1290 2010 M 178996
57 NC Manganiel lo Mattia |ITA 1362 8 4.00 4.00 0 0 1397 1291 2010 M 173888
51 NC Mar chi Matteo ITA 13839 3.003.80-0.8 -24 1440 1315 2011 M 179778
18 NC Mastrangel o Antoniol TA 14409 4.00 4.80 -0.8 -24 1417 1374 2010 M 176637
19 NC Mat recano Di ego ITA 14409 0.50 4.80 -4.3 -129 1417 973 2012 M 181427
58 NC Mazzi Leonardo I TA 13449 5.50 3.50 2 60 1428 1509 2010 M 174179
20 NC Mazzucato Lorenzo |ITA 14408 5.005.50 -0.5 -15 1348 1320 2011 M 179321
21 NC Mezzapel | e Marco I TA 14409 2.00 5.00 -3 -90 1396 1177 2010 M 179365
22 NC Mezzasal ma Benedett | TA 14409 3.505.10-1.6 -48 1389 1309 2010 M 176285
49 NC M ner ba Tonmaso ITA 1416 9 6.00 4.20 1.8 54 1440 1565 2010 M 170820
23 NC Montalto Al essio ITA 14409 3.004.90-1.9 -54 1411 1287 2010 M 171342
24 NC Mirra Mattia ITA 14406 4.505.80-0.3 -9 1329 1277 2011 M 177146
59 NC Nasi ni Ri ccardo ITA 13389 4.503.40 1.1 33 1428 1428 2010 M 176272
1 NC Nassa Nicol as I TA 1464 7 6.50 5.60 0.9 27 1369 1415 2011 M 176086
25 NC Neacsu Mattia ITA 14409 3.005.30-2.3 -69 1376 1251 2011 M 179185
26 NC Pagano Mattia ITA 14409 5.005.20-0.2 -3 1386 1430 2011 M 175235
2 NC Pal ozza Di ego I TA 1443 9 5.004.900.1 3 1412 1456 2010 M 170945
53 NC Paol ucci Nicol o' I TA 13688 5.504.30 1.2 39 1387 1404 2010 M 170248
63 NC Pasqui ni Al essandrol TA 1308 9 2.00 2.90 -0.9 -27 1440 1220 2010 M 175108
68 NC Passal acqua Federic | TA 1257 9 5.50 2.50 3 90 1426 1506 2010 M 180162
27 NC Pell erucci Andrea |ITA 14408 5.005.60-0.6 -18 1346 1318 2010 M 182176
28 NC Pi cariell o Manuel I TA 14409 2.005.00 -3 -90 1402 1183 2010 M 178431
29 NC Pi gi ni Fabrizio I TA 14409 4.005.00 -1 -30 1401 1359 2010 M 180866
30 NC Pin Ol ando ITA 14407 4.005.30-1.3 -39 1368 1242 2011 M 175216
60 NC Pitzalis Sinone ITA 13389 3.503.60-0.1 -3 1412 1332 2010 M 175588
31 NC Pol i doro Ettore I TA 14408 4.505.20-0.7 -21 1380 1332 2011 M 180909
32 NC Politi Alessandro |ITA 14409 3.004.90-1.9 -57 1405 1280 2012 M 183066
33 NC Raggi Al essio I TA 14408 5.00 4.80 0.2 9 1419 1403 2010 M 182072
34 NC Ranieri Guglielm |ITA 14406 3.005.50-1.5 -45 1344 1177 2010 M 179233
35 NC Ri cci oni Marco I TA 14408 4.005.00 -1 -30 1392 1288 2011 M 177071
54 NC Rodriguez Frias Eri ITA 1368 9 4.00 3.60 0.4 12 1442 1400 2010 M 174145
36 NC Rosi el | o Fabi o ITA 14408 4.004.90-0.9 -27 1397 1291 2011 M 182392
37 NC Sant o Davi de I TA 14408 5.505.300.2 6 1362 1368 2010 M 182351
38 NC Sant oponte Leonardo | TA 1440 9 4.00 4.60 -0.6 -18 1431 1389 2010 M 170481
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
XXXI CIG U16 - U8 ASSOLUTO (1807003A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

39
40
65
41
42
43
64
61
44
45

66666666668

03-01-2025

G ocatore Fed
Saporito Gulio ConlTA
Sci asci a Davi de I TA
Serea Gabriele I TA
Soncin R ccardo I TA
Tonutti Davide I TA
Tripi Riccardo I TA
Tripi Tommaso I TA
Verrelli Antonio I TA
Zoni Ti zi ano I TA

Zuni no Libero Mchel TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1440 8 4.00 4.80 -0.8
1440 8 6.50 5.50 1
1284 7 6.00 3.20 3.8
1440 8 6.00 5.20 0.8
1440 9 3.004.50-1.5
14409 3.004.60-1.6
1287 7 5.00 3.40 1.6
1338 7 5.50 4.00 1.5
1440 7 6.00 5.50 0.5
1440 8 3.00 4.80-1.8

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

Var
-24
30
114
24
-45
-48
48
45
15
-54

Med
Avv.
1412
1355
1392
1379
1440
1431
1378
1372
1352
1412

Anno
Perf Nasc
1319 2012
1456 2010
1471 2010
1440 2011
1315 2012
1307 2012
1303 2011
1335 2010
1365 2011
1242 2012

T LISz o

ID

FSI
173750
179744
171089
170216
179293
181249
178737
174098
175266
181948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scacchistica prE XTIV
[taliana ] Pscalea-01-07-2018 - 07-07-2018

(1807003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Nassa Nicol as ITA 1464 | 37 NC Santo Davide ITA 1440 1 - O
2 38 NC Santoponte Leonardo ITA 1440 | 2 NC Pal ozza Di ego ITA 1443 0 - 1
3 3 NC Baldi Mtteo ITA 1440 | 39 NC Saporito Gulio Cong ITA 1440 1 - O
4 40 NC Sciascia Davide ITA 1440 | 4 NC Bardelli CGuglielno ITA 1440 1 - O
5 5 NC Bianchi Gabri el ITA 1440 | 41 NC Soncin Riccardo ITA 1440 1 - O
6 42 NC Tonutti Davide ITA 1440 | 6 NC Bol ogni ni Daniel e ITA 1440 0 - 1
7 7 NC Bova Leonardo ITA 1440 | 43 NC Tripi R ccardo ITA 1440 1 - O
8 44 NC Zoni Tiziano ITA 1440 | 8 NC Cacciani Fabio ITA 1440 1 - O
9 9 NC Cardarelli G ovanni ITA 1440 | 45 NC Zunino Libero M chel ITA 1440 1 - O
10 46 NC Beatrice Lorenzo Mar ITA 1434 | 10 NC De Sarro Sinobne ITA 1440 1 - O
11 11 NC Esposito Andrea ITA 1440 | 47 NC Falanga Andrea ITA 1422 0 - 1
12 48 NC Genovese Gabri el ITA 1416 | 12 NC Fontana Daniele ITA 1440 1 - O
13 13 NC Fortuna Brando ITA 1440 | 49 NC M nerba Tommaso ITA 1416 1 - O
14 50 NC De Martino Filippo ITA 1392 | 14 NC Frangella Francesco ITA 1440 1 - O
15 15 NC Laurel Loaiza Leonar ITA 1440 | 51 NC Marchi Matteo ITA 1383 1 - 0
16 52 NC Canarda G ovanni ITA 1380 | 16 NC Laurelli Riccardo ITA 1440 1 - O
17 17 NC Macis Andrea ITA 1440 | 53 NC Paolucci Ncolo ITA 1368 0 - 1
18 54 NC Rodriguez Frias Eric ITA 1368 | 18 NC Mastrangel o Antonio ITA 1440 1 - O
19 19 NC Matrecano Diego ITA 1440 | 55 NC Budai Leonardo ITA 1365 0 - 1
20 56 NC Budai Federico ITA 1362 | 20 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1440 0 - 1
21 21 NC Mezzapelle Marco ITA 1440 | 57 NC Manganiello Mattia ITA 1362 0 - 1
22 58 NC Mazzi Leonardo ITA 1344 | 22 NC Mezzasal ma Benedetto ITA 1440 1 - O
23 23 NC Montalto Alessio ITA 1440 | 59 NC Nasini Riccardo ITA 1338 0 - 1
24 60 NC Pitzalis Sinone ITA 1338 | 24 NC Mrra Mttia ITA 1440 0 - 1
25 25 NC Neacsu Mattia ITA 1440 | 61 NC \Verrelli Antonio ITA 1338 0 - 1
26 62 NC Cderici Alessandro V ITA 1329 | 26 NC Pagano Mattia ITA 1440 1 - O
27 27 NC Pellerucci Andrea ITA 1440 | 63 NC Pasquini Al essandro ITA 1308 1 - O
28 64 NC Tripi Tommaso ITA 1287 | 28 NC Picariello Manuel ITA 1440 1 - O
29 29 NC Pigini Fabrizio ITA 1440 | 65 NC Serea Gabriele ITA 1284 0 - 1
30 66 NC Artissi Albert ITA 1269 | 30 NC Pin Olando ITA 1440 1 - O
31 31 NC Polidoro Ettore ITA 1440 | 67 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1257 0 - 1
32 68 NC Passal acqua Federico ITA 1257 | 32 NC Politi Al essandro ITA 1440 1 - O
33 33 NC Raggi Aessio ITA 1440 | 69 NC La Barbera Manfredi ITA 1251 0 - 1
34 70 NC Ganci Alberto ITA 1195 | 34 NC Ranieri Cuglielno ITA 1440 0 - 1
35 35 NC Riccioni Marco ITA 1440 | 71 NC Nadal Msal a Jacopo ITA 1065 0 - 1
36 72 NC Viti Matteo ITA 1054 | 36 NC Rosiello Fabio ITA 1440 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scacchistica prE XTIV
[taliana ] Pscalea-01-07-2018 - 07-07-2018

(1807003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 50 NC De Martino Filippo 1 ITA 1392 | 1 NC Nassa Nicol as 1 ITA 1464 0 - 1
2 2 NC Pal ozza Di ego 1 ITA 1443 | 52 NC Camarda G ovanni 1 ITA 1380 1 - O
3 53 NC Paolucci N colo' 1 ITA 1368 | 3 NC Baldi Mtteo 1 ITA 1440 0 - 1
4 54 NC Rodriguez Frias Eric1 ITA 1368 | 5 NC Bianchi Gabri el 1 ITA 1440 1 - O
5 6 NC Bol ognini Daniele 1 ITA 1440 | 58 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1344 1 - 0
6 55 NC Budai Leonardo 1 ITA 1365 | 7 NC Bova Leonardo 1 ITA 1440 1 - O
7 57 NC Manganiello Mattia 1 ITA 1362 | 9 NC Cardarelli Govanni 1 ITA 1440 0 - 1
8 59 NC Nasini Riccardo 1 ITA 1338 | 13 NC Fortuna Brando 1 ITA 1440 0 - 1
9 61 NC Verrelli Antonio 1 ITA 1338 | 15 NC Laurel Loaiza Leonar 1 ITA 1440 1 - O
10 20 NC Mazzucato Lorenzo 1 ITA 1440 | 62 NC derici Alessandro V1 ITA 1329 0 - 1
11 24 NC Mirra Mttia 1 ITA 1440 | 64 NC Tripi Tonmmaso 1 ITA 1287 Apn- A
12 65 NC Serea Gabriele 1 ITA 1284 | 27 NC Pellerucci Andrea 1 ITA 1440 1 - O
13 34 NC Ranieri Cuglielm 1 ITA 1440 | 66 NC Artissi Albert 1 ITA 1269 0 - 1
14 67 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1257 | 40 NC Sciascia Davide 1 ITA 1440 1 - O
15 68 NC Passal acqua Federico 1 ITA 1257 | 44 NC Zoni Tiziano 1 ITA 1440 0 - 1
16 69 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1251 | 46 NC Beatrice Lorenzo Mar 1 ITA 1434 1 - 0
17 47 NC Fal anga Andrea 1 ITA 1422 | 72 NC Viti Mtteo 1 ITA 1054 1 - 0
18 71 NC Nadal Masala Jacopo 1 ITA 1065 | 48 NC Genovese Gabri el 1 ITA 1416 1 - O
19 4 NC Bardelli Guglielmo O ITA 1440 | 31 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1440 1 - O
20 8 NC Cacciani Fabio 0 ITA 1440 | 32 NC Politi Al essandro 0 ITA 1440 1 - O
21 10 NC De Sarro Sinone 0 ITA 1440 | 33 NC Raggi Aessio 0 ITA 1440 1 - O
22 36 NC Rosiello Fabio 0 ITA 1440 | 11 NC Esposito Andrea 0 ITA 1440 0 - 1
23 12 NC Fontana Daniele 0 ITA 1440 | 35 NC Riccioni Marco 0 ITA 1440 1 - O
24 14 NC Frangella Francesco 0 ITA 1440 | 37 NC Santo Davide 0 ITA 1440 0 - 1
25 16 NC Laurelli Riccardo 0 ITA 1440 | 38 NC Santoponte Leonardo 0 ITA 1440 0 - 1
26 39 NC Saporito Gulio Cong O ITA 1440 | 17 NC Macis Andrea 0 ITA 1440 1 - O
27 18 NC Mastrangelo Antonio O ITA 1440 | 41 NC Soncin Riccardo 0 ITA 1440 0 - 1
28 43 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1440 | 19 NC Matrecano Diego 0 ITA 1440 1 - O
29 45 NC Zunino Libero Mchel 0 ITA 1440 | 21 NC Mezzapelle Marco 0 ITA 1440 1 - O
30 22 NC Mezzasal ma Benedetto O ITA 1440 | 42 NC Tonutti Davide 0 ITA 1440 1 - O
31 49 NC M nerba Tommmaso 0 ITA 1416 | 23 NC Mntalto Alessio 0 ITA 1440 1 - O
32 51 NC Marchi Matteo 0 ITA 1383 | 25 NC Neacsu Mattia 0 ITA 1440 1 - O
33 26 NC Pagano Mattia 0 ITA 1440 | 56 NC Budai Federico 0 ITA 1362 0 - 1
34 28 NC Picariello Mnuel 0 ITA 1440 | 60 NC Pitzalis Sinone 0 ITA 1338 0 - 1
35 63 NC Pasquini Alessandro O ITA 1308 | 29 NC Pigini Fabrizio 0 ITA 1440 0 - 1
36 30 NC Pin Olando 0 ITA 1440 | 70 NC Ganci Alberto 0 ITA 1195 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scacchistica prE XTIV
[taliana ] Pscalea-01-07-2018 - 07-07-2018

(1807003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Nassa Nicol as 2 ITA 1464 | 54 NC Rodriguez Frias Eric?2 ITA 1368 1 - O
2 55 NC Budai Leonardo 2 ITA 1365 | 2 NC Pal ozza Di ego 2 ITA 1443 1 - O
3 3 NC Baldi Matteo 2 ITA 1440 | 61 NC \Verrelli Antonio 2 ITA 1338 0 - 1
4 62 NC Cderici Alessandro V2 ITA 1329 | 6 NC Bol ogni ni Dani el e 2 ITA 1440 1 - O
5 9 NC Cardarelli Govanni 2 ITA 1440 | 65 NC Serea Gabriele 2 ITA 1284 0 - 1
6 13 NC Fortuna Brando 2 ITA 1440 | 67 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1257 0 - 1
7 44 NC Zoni Tiziano 2 ITA 1440 | 69 NC La Barbera Manfredi 2 ITA 1251 0 - 1
8 66 NC Artissi Al bert 2 ITA 1269 | 47 NC Fal anga Andrea 2 ITA 1422 1 - 0
9 64 NC Tripi Tommaso 1.5 ITA 1287 | 71 NC Nadal Masal a Jacopo 2 ITA 1065 0 - 1
10 5 NC Bianchi Gabriel 1 ITA 1440 | 24 NC Mirra Mttia 1.5 ITA 1440 0 - 1
11 46 NC  Beatrice Lorenzo Mar 1 ITA 1434 | 4 NC Bardelli Guglielmbp 1 ITA 1440 Ap- A
12 7 NC Bova Leonardo 1 ITA 1440 | 45 NC Zunino Libero Mchel 1 ITA 1440 0 - 1
13 48 NC Genovese Gabri el 1 ITA 1416 | 8 NC Cacciani Fabio 1 ITA 1440 1 - O
14 52 NC Canarda G ovanni 1 ITA 1380 | 10 NC De Sarro Sinone 1 ITA 1440 1 - O
15 11 NC Esposito Andrea 1 ITA 1440 | 43 NC Tripi Riccardo 1 ITA 1440 1 - O
16 56 NC Budai Federico 1 ITA 1362 | 12 NC Fontana Daniele 1 ITA 1440 0 - 1
17 15 NC Laurel Loaiza Leonar 1 ITA 1440 | 49 NC M nerba Tommaso 1 ITA 1416 1 - O
18 58 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1344 | 20 NC Mazzucato Lorenzo 1 ITA 1440 1 - O
19 60 NC Pitzalis Sinone 1 ITA 1338 | 22 NC Mezzasal ma Benedetto 1 ITA 1440 A%- A
20 27 NC Pellerucci Andrea 1 ITA 1440 | 50 NC De Martino Filippo 1 ITA 1392 0 - 1
21 29 NC Pigini Fabrizio 1 ITA 1440 | 51 NC Marchi Mtteo 1 ITA 1383 0 - 1
22 72 NC Viti Matteo 1 ITA 1054 | 34 NC Ranieri Guglielno 1 ITA 1440 1 - O
23 37 NC Santo Davide 1 ITA 1440 | 53 NC Paolucci Ncolo 1 ITA 1368 0 - 1
24 38 NC Santoponte Leonardo 1 ITA 1440 | 57 NC Manganiello Mattia 1 ITA 1362 0 - 1
25 70 NC Ganci Alberto 1 ITA 1195 | 39 NC Saporito Gulio Cong1l ITA 1440 1 - O
26 40 NC Sciascia Davide 1 ITA 1440 | 59 NC Nasini Riccardo 1 ITA 1338 A%- A
27 41 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1440 | 68 NC Passal acqua Federico 1 ITA 1257 Apn- A
28 31 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1440 | 14 NC Frangella Francesco 0 ITA 1440 1 - O
29 32 NC Politi Alessandro 0 ITA 1440 | 16 NC Laurelli Riccardo 0 ITA 1440 1 - O
30 17 NC Macis Andrea 0 ITA 1440 | 28 NC Picariello Mnuel 0 ITA 1440 0 - 1
31 33 NC Raggi Alessio 0 ITA 1440 | 18 NC Mastrangelo Antonio O ITA 1440 0 - 1
32 19 NC Matrecano D ego 0 ITA 1440 | 30 NC Pin Olando 0 ITA 1440 0 - 1
33 21 NC Mezzapelle Marco 0 ITA 1440 | 35 NC Riccioni Marco 0 ITA 1440 0 - 1
34 23 NC Montalto Alessio 0 ITA 1440 | 36 NC Rosiello Fabio 0 ITA 1440 1 - O
35 25 NC Neacsu Miattia 0 ITA 1440 | 63 NC Pasquini Al essandro 0 ITA 1308 1 - O
36 42 NC Tonutti Davide 0 ITA 1440 | 26 NC Pagano Mattia 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scacchistica prE XTIV
[taliana ] Pscalea-01-07-2018 - 07-07-2018

(1807003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 65 NC Serea Gabriele 3 ITA 1284 | 1 NC Nassa Nicol as 3 ITA 1464 Ap- A
2 67 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1257 | 55 NC Budai Leonardo & ITA 1365 0 - 1
3 61 NC Verrelli Antonio 3 ITA 1338 | 66 NC Artissi Albert 3 ITA 1269 0 - 1
4 71 NC Nadal Masal a Jacopo 3 ITA 1065 | 62 NC Cderici Alessandro V3 ITA 1329 1 - 0
5 69 NC La Barbera Manfredi 3 ITA 1251 | 24 NC Mirra Mttia 2.5 ITA 1440 1 - O
6 2 NC Pal ozza Di ego 2 ITA 1443 | 48 NC Genovese Gabri el 2 ITA 1416 1 - O
7 47 NC Fal anga Andrea 2 ITA 1422 | 3 NC Baldi Mtteo 2 ITA 1440 1 - 0
8 6 NC Bol ogni ni Daniel e 2 ITA 1440 | 50 NC De Martino Filippo 2 ITA 1392 0 - 1
9 51 NC Marchi Matteo 2 ITA 1383 | 9 NC Cardarelli Govanni 2 ITA 1440 0 - 1
10 52 NC Canarda G ovanni 2 ITA 1380 | 11 NC ©Esposito Andrea 2 ITA 1440 0 - 1
11 12 NC Fontana Daniele 2 ITA 1440 | 54 NC Rodriguez Frias Eric 2 ITA 1368 1 - O
12 53 NC Paolucci Nicolo' 2 ITA 1368 | 13 NC Fortuna Brando 2 ITA 1440 Ap- A
13 57 NC Manganiello Mattia 2 ITA 1362 | 15 NC Laurel Loaiza Leonar 2 ITA 1440 1 - O
14 58 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1344 | 44 NC Zoni Tiziano 2 ITA 1440 1 - O
15 45 NC Zunino Libero Mchel 2 ITA 1440 | 70 NC Ganci Aberto 2 ITA 1195 0 - 1
16 4 NC Bardelli Guglielmo 1.5 ITA 1440 | 72 NC Viti Matteo 2 ITA 1054 0 - 1
17 22 NC Mezzasal ma Benedetto 1.5 ITA 1440 | 64 NC Tripi Tonmmaso 1.5 ITA 1287 0 - 1
18 68 NC Passalacqua Federico 1.5 ITA 1257 | 40 NC Sciascia Davide 1.5 ITA 1440 0 - 1
19 41 NC Soncin Riccardo 1.5 ITA 1440 | 60 NC Pitzalis Sinobne 1.5 ITA 1338 1 - O
20 59 NC Nasini Riccardo 1.5 ITA 1338 | 46 NC Beatrice Lorenzo Mar 1.5 |TA 1434 1 - 0
21 30 NC Pin Olando 1 ITA 1440 | 5 NC Bianchi Gabri el 1 ITA 1440 1 - O
22 32 NC Politi Al essandro 1 ITA 1440 | 7 NC Bova Leonardo 1 ITA 1440 0 - 1
23 8 NC Cacciani Fabio 1 ITA 1440 | 29 NC Pigini Fabrizio 1 ITA 1440 1 - 0
24 10 NC De Sarro Sinone 1 ITA 1440 | 31 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1440 0 - 1
25 18 NC Mastrangelo Antonio 1 ITA 1440 | 34 NC Ranieri Cuglielno 1 ITA 1440 1 - O
26 35 NC Riccioni Marco 1 ITA 1440 | 20 NC Mazzucato Lorenzo 1 ITA 1440 0 - 1
27 37 NC Santo Davide 1 ITA 1440 | 23 NC Montalto Alessio 1 ITA 1440 1 - O
28 39 NC Saporito Gulio Cong 1 ITA 1440 | 25 NC Neacsu Mattia 1 ITA 1440 0 - 1
29 26 NC Pagano Mattia 1 ITA 1440 | 38 NC Santoponte Leonardo 1 ITA 1440 1 - O
30 43 NC Tripi Riccardo 1 ITA 1440 | 27 NC Pellerucci Andrea 1 ITA 1440 1 - O
31 28 NC Picariello Manuel 1 ITA 1440 | 56 NC Budai Federico 1 ITA 1362 Ap- A
32 49 NC Mnerba Tommaso 1 ITA 1416 | 17 NC Macis Andrea 0 ITA 1440 1 - O
33 14 NC Frangella Francesco 0 ITA 1440 | 33 NC Raggi Aessio 0 ITA 1440 0 - 1
34 16 NC Laurelli Riccardo 0 ITA 1440 | 42 NC Tonutti Davide 0 ITA 1440 1 - O
35 36 NC Rosiello Fabio 0 ITA 1440 | 19 NC Matrecano Diego 0 ITA 1440 1 - O
36 63 NC Pasquini Al essandro O ITA 1308 | 21 NC Mezzapelle Marco 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scacchistica prE XTIV
[taliana ] Pscalea-01-07-2018 - 07-07-2018

(1807003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 55 NC Budai Leonardo 4 ITA 1365 | 69 NC La Barbera Manfredi 4 ITA 1251 0 - 1
2 66 NC Artissi Albert 4 ITA 1269 | 71 NC Nadal Masal a Jacopo 4 ITA 1065 1 - O
3 1 NC Nassa Nicol as 3.5 ITA 1464 | 2 NC Pal ozza Di ego 3 ITA 1443 1 - 0O
4 11 NC Esposito Andrea 3 ITA 1440 | 65 NC Serea Gabriele 3.5 ITA 1284 0 - 1
5 9 NC Cardarelli Govanni 3 ITA 1440 | 58 NC Mazzi Leonardo 3 ITA 1344 Ap- A
6 62 NC derici Alessandro V3 ITA 1329 | 12 NC Fontana Daniele 3 ITA 1440 0 - 1
7 70 NC Ganci Alberto 3 ITA 1195 | 47 NC Falanga Andrea 3 ITA 1422 1 - 0
8 50 NC De Martino Filippo 3 ITA 1392 | 61 NC \Verrelli Antonio 8 ITA 1338 Apn- A
9 72 NC Viti Mtteo 3 ITA 1054 | 57 NC Manganiello Mattia 3 ITA 1362 1 - O
10 64 NC Tripi Tomraso 2.5 ITA 1287 | 67 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1257 0 - 1
11 13 NC Fortuna Brando 2.5 ITA 1440 | 41 NC Soncin Riccardo 2.5 ITA 1440 O - 1
12 24 NC Mrra Mttia 2.5 ITA 1440 | 59 NC Nasini Riccardo 2.5 ITA 1338 1 - 0
13 40 NC Sciascia Davide 2.5 ITA 1440 | 53 NC Paolucci Nicolo' 2.5 ITA 1368 1 - 0
14 3 NC Baldi Matteo 2 ITA 1440 | 37 NC Santo Davide 2 ITA 1440 0 - 1
15 31 NC Polidoro Ettore 2 ITA 1440 | 6 NC  Bol ogni ni Daniel e 2 ITA 1440 Ap- A
16 7 NC Bova Leonardo 2 ITA 1440 | 49 NC M nerba Tommaso 2 ITA 1416 0 - 1
17 43 NC Tripi Riccardo 2 ITA 1440 | 8 NC Cacciani Fabio 2 ITA 1440 1 - O
18 15 NC Laurel Loaiza Leonar 2 ITA 1440 | 45 NC Zunino Libero Mchel 2 ITA 1440 1 - O
19 44 NC Zoni Tiziano 2 ITA 1440 | 18 NC |Mastrangelo Antonio 2 ITA 1440 1 - O
20 20 NC Mazzucato Lorenzo 2 ITA 1440 | 51 NC Marchi Matteo 2 ITA 1383 1 - 0
21 25 NC Neacsu Mittia 2 ITA 1440 | 52 NC Carmarda G ovanni 2 ITA 1380 0 - 1
22 48 NC CGenovese Gabri el 2 ITA 1416 | 26 NC Pagano Mittia 2 ITA 1440 0 - 1
23 54 NC Rodriguez Frias Eric 2 ITA 1368 | 30 NC Pin Olando 2 ITA 1440 1 - O
24 60 NC Pitzalis Sinone 1.5 ITA 1338 | 4 NC Bardelli Guglielmdo 1.5 |ITA 1440 1 - O
25 56 NC Budai Federico 1.5 ITA 1362 | 22 NC Mezzasalm Benedetto 1.5 |ITA 1440 1 - O
26 46 NC Beatrice Lorenzo Mar 1.5 ITA 1434 | 28 NC Picariello Mnuel 1.5 ITA 1440 1 - 0
27 21 NC Mezzapelle Marco 1 ITA 1440 | 68 NC Passalacqua Federico1.5 ITA 1257 0 - 1
28 5 NC Bianchi Gabri el 1 ITA 1440 | 32 NC Politi Al essandro 1 ITA 1440 1 - O
29 34 NC Ranieri CGuglielnp 1 ITA 1440 | 10 NC De Sarro Sinpne 1 ITA 1440 1 - O
30 33 NC Raggi Aessio 1 ITA 1440 | 16 NC Laurelli Riccardo 1 ITA 1440 1 - O
31 23 NC Montalto Alessio 1 ITA 1440 | 35 NC Riccioni Marco 1 ITA 1440 0 - 1
32 27 NC Pellerucci Andrea 1 ITA 1440 | 36 NC Rosiello Fabio 1 ITA 1440 1 - O
33 29 NC Pigini Fabrizio 1 ITA 1440 | 39 NC Saporito Gulio Cong1l ITA 1440 0 - 1
34 38 NC Santoponte Leonardo 1 ITA 1440 | 14 NC Frangella Francesco 0 ITA 1440 1 - O
35 17 NC Macis Andrea 0 ITA 1440 | 42 NC Tonutti Davide 0 ITA 1440 0 - 1
36 19 NC Matrecano Diego 0 ITA 1440 | 63 NC Pasquini Al essandro 0 ITA 1308 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scacchistica prE XTIV
[taliana ] Pscalea-01-07-2018 - 07-07-2018

(1807003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 69 NC La Barbera Manfredi 5 ITA 1251 | 66 NC Artissi Albert 5 ITA 1269 0 - 1
2 12 NC Fontana Daniele 4 ITA 1440 | 1 NC Nassa Nicol as 4.5 ITA 1464 0 - 1
3 65 NC Serea Gabriele 4.5 ITA 1284 | 55 NC Budai Leonardo 4 ITA 1365 1 - O
4 67 NC Cantelli Ruben Jules 4 ITA 1257 | 72 NC Viti Mtteo 4 ITA 1054 Aw- A
5 71 NC Nadal Masal a Jacopo 4 ITA 1065 | 70 NC Ganci Aberto 4 ITA 1195 0 - 1
6 41 NC Soncin Riccardo 3.5 ITA 1440 | 9 NC Cardarelli Govanni 3.5 |ITA 1440 1 - O
7 24 NC Miurra Mttia 3.5 ITA 1440 | 50 NC De Martino Filippo 3.5 ITA 1392 1 - 0
8 61 NC Verrelli Antonio 3.5 ITA 1338 | 40 NC Sciascia Davide 3.5 ITA 1440 1 - 0
9 26 NC Pagano Mattia 3 ITA 1440 | 58 NC Mazzi Leonardo 3.5 ITA 1344 1 - 0
10 2 NC Pal ozza Di ego 3 ITA 1443 | 44 NC Zoni Tiziano 8 ITA 1440 0 - 1
11 49 NC M nerba Tommaso 3 I TA 1416 | 11 NC Esposito Andrea 3 ITA 1440 1 - O
12 47 NC Fal anga Andrea 3 ITA 1422 | 15 NC Laurel Loaiza Leonar 3 ITA 1440 1 - O
13 20 NC Mazzucato Lorenzo 3 ITA 1440 | 52 NC Camarda G ovanni 3 ITA 1380 1 - O
14 37 NC Santo Davide 3 ITA 1440 | 54 NC Rodriguez Frias Eric 3 ITA 1368 1 - O
15 57 NC Manganiello Mattia 3 ITA 1362 | 43 NC Tripi Riccardo 3 ITA 1440 1 - 0
16 13 NC Fortuna Brando 2.5 ITA 1440 | 62 NC Cerici Al essandro V3 ITA 1329 0 - 1
17 6 NC Bol ognini Daniele 2.5 ITA 1440 | 56 NC Budai Federico 2.5 ITA 1362 0 - 1
18 59 NC Nasini Riccardo 2.5 ITA 1338 | 31 NC Polidoro Ettore 2.5 |ITA 1440 0 - 1
19 60 NC Pitzalis Sinpne 2.5 ITA 1338 | 46 NC Beatrice Lorenzo Mar 2.5 ITA 1434 1 - 0
20 53 NC Paolucci Ncolo 2.5 ITA 1368 | 68 NC Passalacqua Federico2.5 ITA 1257 1 - 0O
21 8 NC Cacciani Fabio 2 ITA 1440 | 64 NC Tripi Tonmmaso 2.5 ITA 1287 1 - 0
22 34 NC Ranieri CGuglielnp 2 ITA 1440 | 3 NC Baldi Mtteo 2 ITA 1440 1 - O
23 35 NC Riccioni Marco 2 ITA 1440 | 5 NC Bianchi Gabri el 2 ITA 1440 0 - 1
24 39 NC Saporito Gulio Cong 2 ITA 1440 | 7 NC Bova Leonardo 2 ITA 1440 1 - O
25 18 NC Mastrangelo Antonio 2 ITA 1440 | 38 NC Santoponte Leonardo 2 ITA 1440 1 - O
26 45 NC Zunino Libero Mchel 2 ITA 1440 | 25 NC Neacsu Mattia 2 ITA 1440 0 - 1
27 51 NC Marchi Matteo 2 ITA 1383 | 27 NC Pellerucci Andrea 2 ITA 1440 0 - 1
28 30 NC Pin Olando 2 ITA 1440 | 33 NC Raggi Alessio 2 ITA 1440 1 - O
29 22 NC Mezzasal ma Benedetto 1.5 ITA 1440 | 48 NC Genovese Gabriel 2 ITA 1416 0 - 1
30 4 NC Bardelli Guglielmo 1.5 ITA 1440 | 28 NC Picariello Mnuel 1.5 ITA 1440 1 - 0
31 10 NC De Sarro Sinone 1 ITA 1440 | 29 NC Pigini Fabrizio 1 ITA 1440 1 - O
32 16 NC Laurelli Riccardo 1 ITA 1440 | 36 NC Rosiello Fabio 1 ITA 1440 0 - 1
33 32 NC Politi Al essandro 1 ITA 1440 | 21 NC Mezzapelle Marco 1 ITA 1440 1 - O
34 42 NC Tonutti Davide 1 ITA 1440 | 23 NC Montalto Al essio 1 ITA 1440 1 - O
35 63 NC Pasquini Alessandro 1 ITA 1308 | 17 NC Macis Andrea 0 ITA 1440 0 - 1
36 14 NC Frangella Francesco 0 ITA 1440 | 19 NC Matrecano Diego 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1807003A)

Scacchistica prE XTIV
[taliana ] Pscalea-01-07-2018 - 07-07-2018

03-01-2025

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scacchistica prE XTIV
[taliana ] Pscalea-01-07-2018 - 07-07-2018

(1807003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 65 NC Serea Gabriele 6.5 ITA 1284 | 69 NC La Barbera Manfredi 6 ITA 1251 0 - 1
2 1 NC Nassa Nicol as 5.5 ITA 1464 | 66 NC Artissi Albert 6 ITA 1269 0 - 1
3 24 NC Mirra Mattia 5.5 ITA 1440 | 67 NC Cantelli Ruben Jules 5.5 ITA 1257 0 - 1
4 37 NC Santo Davide 5 ITA 1440 | 72 NC Viti Mtteo 5.5 ITA 1054 0 - 1
5 70 NC Ganci Alberto 5 ITA 1195 | 44 NC Zoni Tiziano 5 ITA 1440 1 - O
6 55 NC Budai Leonardo 5 ITA 1365 | 47 NC Falanga Andrea B ITA 1422 0 - 1
7 40 NC Sciascia Davide 4.5 ITA 1440 | 49 NC M nerba Tomaso 5 ITA 1416 1 - O
8 61 NC Verrelli Antonio 4.5 ITA 1338 | 9 NC Cardarelli Govanni 4.5 ITA 1440 0 - 1
9 41 NC Soncin Riccardo 4.5 |ITA 1440 | 56 NC Budai Federico 4.5 |ITA 1362 Avp- A
10 53 NC Paolucci N colo' 4.5 ITA 1368 | 50 NC De Martino Filippo 4.5 ITA 1392 1 - O
11 2 NC Pal ozza Di ego 4 ITA 1443 | 62 NC Cderici Alessandro V4 ITA 1329 1 - O
12 12 NC Fontana Daniele 4 ITA 1440 | 52 NC Canmarda G ovanni 4 ITA 1380 1 - O
13 30 NC Pin Olando 4 ITA 1440 | 15 NC Laurel Loaiza Leonar 4 ITA 1440 0 - 1
14 20 NC Mazzucato Lorenzo 4 ITA 1440 | 48 NC Genovese Gabri el 4 ITA 1416 1 - O
15 26 NC Pagano Mattia 4 ITA 1440 | 54 NC Rodriguez Frias Eric 4 ITA 1368 1 - 0
16 71 NC Nadal Masala Jacopo 4 ITA 1065 | 27 NC Pellerucci Andrea 4 ITA 1440 1 - O
17 57 NC Manganiello Mattia 4 ITA 1362 | 31 NC Polidoro Ettore 3.5 ITA 1440 0 - 1
18 68 NC Passalacqua Federico 3.5 |ITA 1257 | 46 NC Beatrice Lorenzo Mar 3.5 ITA 1434 1 - 0
19 60 NC Pitzalis Sinpne 3.5 ITA 1338 | 58 NC WMazzi Leonardo 3.5 ITA 1344 0 - 1
20 36 NC Rosiello Fabio 3 ITA 1440 | 3 NC Baldi Mtteo 3 ITA 1440 0 - 1
21 4 NC Bardelli Guglielmo 3 ITA 1440 | 34 NC Ranieri Cuglielno 3 ITA 1440 1 - O
22 5 NC Bianchi Gabriel 3 ITA 1440 | 38 NC Santoponte Leonardo 3 ITA 1440 1 - O
23 8 NC Cacciani Fabio 3 ITA 1440 | 35 NC Riccioni Marco 3 ITA 1440 1 - O
24 39 NC Saporito Gulio Cong 3 ITA 1440 | 11 NC Esposito Andrea 3 ITA 1440 1 - O
25 18 NC Mastrangelo Antonio 3 ITA 1440 | 43 NC Tripi Riccardo 3 ITA 1440 1 - O
26 25 NC Neacsu Mittia 3 ITA 1440 | 64 NC Tripi Tonmmaso 3 ITA 1287 0 - 1
27 42 NC Tonutti Davide 3 ITA 1440 | 33 NC Raggi Aessio 3 ITA 1440 0 - 1
28 6 NC Bol ogni ni Dani el e 2.5 ITA 1440 | 59 NC Nasini Riccardo 2.5 ITA 1338 0 - 1
29 22 NC Mezzasal ma Benedetto 2.5 ITA 1440 | 13 NC Fortuna Brando 2.5 ITA 1440 1 - 0
30 51 NC Marchi Matteo 2 ITA 1383 | 7 NC Bova Leonardo 2 ITA 1440 1 - O
31 10 NC De Sarro Sinone 2 ITA 1440 | 23 NC Montalto Alessio 2 ITA 1440 1 - O
32 16 NC Laurelli Riccardo 2 ITA 1440 | 29 NC Pigini Fabrizio 2 ITA 1440 0 - 1
33 32 NC Politi Al essandro 2 ITA 1440 | 17 NC Macis Andrea 2 ITA 1440 0 - 1
34 45 NC Zunino Libero Mchel 2 ITA 1440 | 28 NC Picariello Mnuel 1.5 ITA 1440 1 - 0
35 14 NC Frangella Francesco 1 ITA 1440 | 63 NC Pasquini Al essandro 1 ITA 1308 0 - 1
36 19 NC Matrecano D ego 0 ITA 1440 | 21 NC Mezzapelle Marco 1 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

Scacchistica prE XTIV
[taliana ] Pscalea-01-07-2018 - 07-07-2018

(1807003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 66 NC Artissi Albert 7 ITA 1269 | 67 NC Cantelli Ruben Jules 6.5 ITA 1257 1 - O
2 69 NC La Barbera Manfredi 7 ITA 1251 | 72 NC Viti Mtteo 6.5 ITA 1054 Aws- A
3 47 NC Falanga Andrea 6 ITA 1422 | 65 NC Serea Gabriele 6.5 ITA 1284 Aw- A
4 53 NC Paol ucci N col o 5.5 ITA 1368 | 70 NC Ganci Al berto 6 ITA 1195 0 - 1
5 24 NC Mirra Mttia 5.5 ITA 1440 | 1 NC Nassa Nicol as 5.5 ITA 1464 0 - 1
6 9 NC Cardarelli Govanni 5.5 ITA 1440 | 40 NC Sciascia Davide 5.5 ITA 1440 O - 1
7 2 NC Pal ozza Di ego 5 ITA 1443 | 41 NC Soncin Riccardo 5 ITA 1440 0 - 1
8 44 NC Zoni Tiziano 5 ITA 1440 | 12 NC Fontana Daniele 5 ITA 1440 1 - O
9 15 NC Laurel Loaiza Leonar 5 ITA 1440 | 55 NC Budai Leonardo 5 ITA 1365 As- A
10 71 NC Nadal Masal a Jacopo 5 ITA 1065 | 20 NC Mazzucato Lorenzo 5 ITA 1440 1 - O
11 49 NC Mnerba Tonmaso 5 ITA 1416 | 26 NC Pagano Mattia 5 ITA 1440 1 - 0
12 56 NC Budai Federico 5 ITA 1362 | 37 NC Santo Davide 5 ITA 1440 Aw- A
13 31 NC Polidoro Ettore 4.5 ITA 1440 | 61 NC Verrelli Antonio 4.5 ITA 1338 0 - 1
14 50 NC De Martino Filippo 4.5 ITA 1392 | 68 NC Passal acqua Federico4.5 ITA 1257 0 - 1
15 58 NC Mazzi Leonardo 4.5 |ITA 1344 | 4 NC Bardelli Guglielmo 4 ITA 1440 1 - O
16 3 NC Baldi Matteo 4 ITA 1440 | 48 NC GCenovese Gabriel 4 ITA 1416 1 - O
17 52 NC Canarda G ovanni 4 ITA 1380 | 5 NC Bianchi Gabri el 4 ITA 1440 0 - 1
18 54 NC Rodriguez Frias Eric 4 ITA 1368 | 8 NC Cacci ani Fabi o 4 ITA 1440 0 - 1
19 62 NC Cerici Alessandro V4 ITA 1329 | 18 NC Mastrangelo Antonio 4 ITA 1440 1 - O
20 27 NC Pellerucci Andrea 4 ITA 1440 | 57 NC Manganiello Mattia 4 ITA 1362 1 - O
21 64 NC Tripi Tommaso 4 ITA 1287 | 30 NC Pin Olando 4 ITA 1440 1 - O
22 33 NC Raggi Alessio 4 ITA 1440 | 39 NC Saporito Gulio Cong 4 ITA 1440 1 - O
23 46 NC Beatrice Lorenzo Mar 3.5 |ITA 1434 | 22 NC Mezzasalma Benedetto 3.5 ITA 1440 1 - O
24 59 NC Nasini Riccardo 3.5 ITA 1338 | 60 NC Pitzalis Sinone 3.5 ITA 1338 1 - 0
25 35 NC Riccioni Mrco 3 ITA 1440 | 10 NC De Sarro Sinpne 3 ITA 1440 1 - O
26 11 NC Esposito Andrea 3 ITA 1440 | 42 NC Tonutti Davide 3 ITA 1440 1 - O
27 17 NC Macis Andrea 3 ITA 1440 | 36 NC Rosiello Fabio 3 ITA 1440 0 - 1
28 38 NC Santoponte Leonardo 3 ITA 1440 | 25 NC Neacsu Mattia 3 ITA 1440 1 - O
29 29 NC Pigini Fabrizio 3 ITA 1440 | 45 NC Zunino Libero Mchel 3 ITA 1440 1 - O
30 34 NC Ranieri CGuglielnm 3 ITA 1440 | 51 NC Marchi Matteo 3 ITA 1383 1 - 0
31 43 NC Tripi Riccardo 3 ITA 1440 | 6 NC Bol ognini Daniele 2.5 ITA 1440 0 - 1
32 13 NC Fortuna Brando 2.5 ITA 1440 | 16 NC Laurelli R ccardo 2 ITA 1440 1 - O
33 7 NC Bova Leonardo 2 ITA 1440 | 21 NC Mezzapelle Marco 2 ITA 1440 1 - O
34 63 NC Pasquini Alessandro 2 ITA 1308 | 32 NC Politi Al essandro 2 ITA 1440 0 - 1
35 23 NC Montalto Alessio 2 ITA 1440 | 14 NC Frangella Francesco 1 ITA 1440 1 - O
36 28 NC Picariello Mnuel 1.5 ITA 1440 | 19 NC Matrecano Diego 0 ITA 1440 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 27 Perf: 1415 Media: 1369. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Santo Davi de I TA 1440 24 0.53 1 1 1
2 N 50 NC De Martino Filippo I TA 1392 72 0.6 1 2 2
3 B 54 NC Rodriguez Frias Erick I TA 1368 96 0.63 1 3 3
4 N 65 NC Serea Gabriele I TA 1284 180 0.74 Ay 3 3
5B 2 NC Pal ozza Di ego I TA 1443 21 0.53 1 4 4
6 N 12 NC Fontana Daniele I TA 1440 24 0.53 1 5 5
7 B 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1251 213 0.77 O 5 5
8 B 66 NC Artissi Al bert I TA 1269 195 0.75 O 5 5
9 N 24 NC Mirra Mttia I TA 1440 24 0.53 1 6 6
5.61 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1456 Media: 1412. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Santoponte Leonardo I TA 1440 3 0.5 1 1 1
2 B 52 NC Camarda G ovanni I TA 138063 0.59 1 2 2
3 N 55 NC Budai Leonardo I TA 1365 78 0.61 O 2 2
4 B 48 NC Genovese Gabri el I TA 1416 27 0.54 1 3 3
5 N1 NC Nassa Nicol as I TA 1464 -21 0.47 O 3 3
6 B 44 NC Zoni Tiziano I TA 1440 3 0.5 0 3 3
7 N 43 NC Tripi Riccardo I TA 1440 3 0.5 1 4 4
8 B 62 NC derici Alessandro Maria | TA 1329 114 0.66 1 5 5
9 B 41 NC Soncin Riccardo I TA 1440 3 0.5 0 5 5
4. 87 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1448 WMedi a: 1404. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Saporito Gulio Cong Yan I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 53 NC Paolucci Nicolo I TA 1368 72 0.6 1 2 2
3 B 61 NC Verrelli Antonio I TA 1338 102 0.64 O 2 2
4 N 47 NC Fal anga Andrea I TA 1422 18 0.53 O 2 2
5 B 37 NC Santo Davi de I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 N 34 NC Ranieri Guglieln I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 59 NC Nasini Riccardo I TA 1338 102 0.64 1 3 3
8 N 36 NC Rosiello Fabio I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 B 48 NC Genovese Gabriel I TA 1416 24 0.53 1 5 5
4.94 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1256 Media: 1357. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Sciascia Davide I TA 1440 0 0.5 O 0 0
2 B 31 NC Polidoro Ettore I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 46 NC Beatrice Lorenzo Maria I TA 1434 6 0.51 Ay 1 1
4 B 72 NC Viti Matteo I TA 1054 386 0.91 O 1 1
5 N 60 NC Pitzalis Sinpne I TA 1338 102 0.64 O 1 1
6 B 28 NC Picariello Mnuel I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 64 NC Tripi Tonmaso I TA 1287 153 0.7 Ay 2 2
8 B 34 NC Ranieri Guglielnm I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 58 NC Mazzi Leonardo I TA 134496 0.63 O 3 3
5.39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1460 Medi a: 1416. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Soncin Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 54 NC Rodriguez Frias Erick I TA 1368 72 0.6 0 1 1
3 B 24 NC Mirra Mttia I TA 1440 0 0.5 O 1 1
4 N 30 NC Pin Olando I TA 1440 0 0.5 O 1 1
5 B 32 NC Politi Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 35 NC Riccioni Mrco I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 56 NC Budai Federico I TA 1362 78 0.61 O 3 3
8 B 38 NC Santoponte Leonardo I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 N 52 NC Canarda G ovanni I TA 1380 60 0.58 1 5 5
4.79 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1311 Media: 1391. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Tonutti Davide I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 B 58 NC Mazzi Leonardo I TA 134496 0.63 1 2 2
3 N 62 NC derici A essandro Maria | TA 1329 111 0.65 O 2 2
4 B 50 NC De Martino Filippo I TA 1392 48 0.57 O 2 2
5 N 31 NC Polidoro Ettore I TA 1440 0 0.5 A 2 2
6 B 56 NC Budai Federico I TA 1362 78 0.61 O 2 2
7 N 46 NC Beatrice Lorenzo Maria I TA 1434 6 0.51 O 2 2
8 B 59 NC Nasini Riccardo I TA 1338 102 0.64 O 2 2
9 N 43 NC Tripi Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
5.11 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1298 Medi a: 1422. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Tripi Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 55 NC Budai Leonardo I TA 136575 0.6 O 1 1
3 B 45 NC Zunino Libero Mchele I TA 1440 0 0.5 0 1 1
4 N 32 NC Politi Al essandro I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 49 NC M nerba Tonmaso I TA 1416 24 0.53 O 2 2
6 N 39 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1440 0 0.5 O 2 2
7 B 42 NC Tonutti Davide I TA 1440 0 0.5 O 2 2
8 N 51 NC Marchi Matteo I TA 138357 0.58 0 2 2
9 B 21 NC Mezzapelle Marco I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.71 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1449 Medi a: 1405. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC  Zoni Tiziano I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 B 32 NC Politi Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 48 NC Genovese Gabriel I TA 1416 24 0.53 O 1 1
4 B 29 NC Pigini Fabrizio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 43 NC Tripi Riccardo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 B 64 NC Tripi Tonmaso I TA 1287 153 0.7 1 3 3
7 N 52 NC Canmarda G ovanni I TA 138060 0.58 0 3 3
8 B 35 NC Riccioni Mrco I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 N 54 NC Rodriguez Frias Erick I TA 1368 72 0.6 1 5 5
4,91 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1353 Media: 1344. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC  Zunino Libero Mchele I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 57 NC Mnganiello Mattia I TA 1362 78 0.61 1 2 2
3 B 65 NC Serea Gabriele I TA 1284 156 0.71 O 2 2
4 N 51 NC Marchi Mtteo I TA 138357 0.58 1 3 3
5 B 58 NC Mazzi Leonardo I TA 1344 96 0.63 Ay 3 3
6 N 41 NC Soncin Riccardo I TA 1440 0 0.5 0 3 3
7 B 71 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1065 375 0.91 1 4 4
8 N 61 NC Verrelli Antonio I TA 1338 102 0.64 1 5 5
9 B 40 NC Sciascia Davide I TA 1440 0 0.5 0 5 5
5. 58 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1308 Media: 1432. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Beatrice Lorenzo Maria |ITA 1434 6 0.51 0 0 0
2 B 33 NC Raggi Alessio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 52 NC Camarda G ovanni I TA 1380 60 0.58 0 1 1
4 B 31 NC Polidoro Ettore I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N 34 NC Ranieri CQuglielnp I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 29 NC Pigini Fabrizio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 36 NC Rosiello Fabio | TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 B 23 NC Mntalto Alessio I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 35 NC Riccioni Marco I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4.59 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1369 Media: 1411. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Falanga Andrea I TA 1422 18 0.53 O 0 0
2 N 36 NC Rosiello Fabio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 43 NC Tripi Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4 N 52 NC Camarda G ovanni I TA 138060 0.58 1 3 3
5 B 65 NC Serea Gabriele I TA 1284 156 0.71 O 3 3
6 N 49 NC M nerba Tonmaso I TA 1416 24 0.53 O 3 3
7 B 30 NC Pin Olando I TA 1440 0 0.5 O 3 3
8 N 39 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 B 42 NC Tonutti Davide I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4. 85 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1446 Medi a: 1402. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Genovese Gabri el I TA 1416 24 0.53 O 0 0
2 B 35 NC Riccioni Mrco I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 56 NC Budai Federico I TA 1362 78 0.61 1 2 2
4 B 54 NC Rodriguez Frias Erick I TA 1368 72 0.6 1 3 3
5 N 62 NC derici Alessandro Maria | TA 1329 111 0.65 1 4 4
6 B 1 NC Nassa Nicol as I TA 1464 -24 0.47 O 4 4
7 N 47 NC Falanga Andrea I TA 1422 18 0.53 O 4 4
8 B 52 NC Camarda G ovanni I TA 1380 60 0.58 1 5 5
9 N 44 NC Zoni Tiziano I TA 1440 0 0.5 0 5 5
4,97 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1245 Medi a: 1365. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC M nerba Tonmaso I TA 1416 24 0.53 1 1 1
2 N 59 NC Nasini Riccardo I TA 1338 102 0.64 1 2 2
3 B 67 NC Cantelli Ruben Jules | TA 1257 183 0.74 0 2 2
4 N 53 NC Paolucci Nicolo' I TA 1368 72 0.6 Ay 2 2
5 B 41 NC Soncin Riccardo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 B 62 NC derici Alessandro Maria | TA 1329 111 0.65 O 2 2
7 N 68 NC Passal acqua Federico I TA 1257 183 0.74 O 2 2
8 N 22 NC Mezzasal ma Benedetto I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 B 16 NC Laurelli Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
5.4 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -111 Perf: 1069 Medi a: 1420. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 NC De Martino Filippo I TA 139248 0.57 O 0 0
2 B 37 NC Santo Davide I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 N 31 NC Polidoro Ettore I TA 1440 O 0.5 0 0 0
4 B 33 NC Raggi Alessio I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 N 38 NC Santoponte Leonardo I TA 1440 0 0.5 O 0 0
6 B 19 NC Matrecano Di ego I TA 1440 0 0.5 1 1 1
7 N 17 NC Macis Andrea I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 B 63 NC Pasquini Alessandro I TA 1308 132 0.68 O 1 1
9 N 23 NC Mntalto Alessio I TA 1440 0 0.5 O 1 1
4.75 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1481 Medi a: 1400. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Marchi Matteo I TA 1383 57 0.58 1 1 1
2 N 61 NC Verrelli Antonio I TA 1338 102 0.64 O 1 1
3 B 49 NC M nerba Tonmaso I TA 1416 24 0.53 1 2 2
4 N 57 NC Manganiello Mattia I TA 1362 78 0.61 O 2 2
5 B 45 NC Zunino Libero Mchele I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 N 47 NC Falanga Andrea I TA 1422 18 0.53 O 3 3
7 B 34 NC Ranieri CQuglieln I TA 1440 0 0.5 1 4 4
8 N30 NC Pin Olando I TA 1440 0 0.5 1 5 5
9 B 55 NC Budai Leonardo I TA 136575 0.6 Ay 5 5
4.99 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 1214 Medi a: 1433. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Canarda G ovanni I TA 1380 60 0.58 0 0 0
2 B 38 NC Santoponte Leonardo I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 N 32 NC Politi Al essandro I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 42 NC Tonutti Davide I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 33 NC Raggi Alessio I TA 1440 0 0.5 O 1 1
6 B 36 NC Rosiello Fabio I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 N 21 NC Mezzapelle Marco I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 29 NC Pigini Fabrizio I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 N 13 NC Fortuna Brando I TA 1440 0 0.5 0 2 2
4,58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1290 Media: 1414. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 NC Paolucci Ncolo I TA 1368 72 0.6 O 0 0
2 N 39 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 B 28 NC Picariello Mnuel I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 49 NC Mnerba Tommso I TA 1416 24 0.53 O 0 0
5 B 42 NC Tonutti Davide I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 N 63 NC Pasquini Al essandro I TA 1308 132 0.68 1 1 1
7 B 14 NC Frangella Francesco I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 N 32 NC Politi Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 B 36 NC Rosiello Fabio I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4.81 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1374 Media: 1417. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Rodriguez Frias Erick I TA 1368 72 0.6 O 0 0
2 B 41 NC Soncin Riccardo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 33 NC Raggi Alessio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 34 NC Ranieri Guglieln I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 44 NC Zoni Tiziano I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 B 38 NC Santoponte Leonardo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 48 NC Genovese Gabri el I TA 1416 24 0.53 O 3 3
8 B 43 NC Tripi Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 N 62 NC derici Alessandro Maria | TA 1329 111 0.65 O 4 4
4.78 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -129 Perf: 973 Medi a: 1417. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Budai Leonardo I TA 1365 75 0.6 0 0 0
2 N 43 NC Tripi Riccardo I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 B30 NC Pin Olando I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 N 36 NC Rosiello Fabio I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 63 NC Pasquini Alessandro I TA 1308 132 0.68 O 0 0
6 N 14 NC Frangella Francesco I TA 1440 0 0.5 O 0 0
7 N 29 NC Pigini Fabrizio I TA 1440 0 0.5 O 0 0
8 B 21 NC Mezzapelle Marco I TA 1440 0 0.5 0 0 0
9 N 28 NC Picariello Manuel I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
4.78 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1320 Medi a: 1348. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Budai Federico I TA 1362 78 0.61 1 1 1
2 B 62 NC derici Alessandro Maria | TA 1329 111 0.65 O 1 1
3 N 58 NC WMazzi Leonardo I TA 134496 0.63 0 1 1
4 N 35 NC Riccioni Mrco I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 51 NC Marchi Matteo I TA 138357 0.58 1 3 3
6 B 52 NC Canarda G ovanni I TA 1380 60 0.58 1 4 4
7 N 49 NC M nerba Tonmaso I TA 1416 24 0.53 O 4 4
8 B 48 NC Genovese Gabri el I TA 1416 24 0.53 1 5 5
9 N 71 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1065 375 0.91 O 5 5
5.52 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 1177 Media: 1396. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Mnganiello Mattia I TA 1362 78 0.61 O 0 0
2 N 45 NC  Zunino Libero Mchele I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 3 NC Riccioni Marco I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 63 NC Pasquini Al essandro I TA 1308 132 0.68 1 1 1
5 B 68 NC Passal acqua Federico I TA 1257 183 0.74 O 1 1
6 N 32 NC Politi Alessandro I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 16 NC Laurelli Riccardo I TA 1440 0 0.5 O 1 1
8 N 19 NC Matrecano Di ego I TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 N7 NC Bova Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
5. 03 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1309 Media: 1389. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Mazzi Leonardo I TA 134496 0.63 O 0 0
2 B 42 NC Tonutti Davide I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 60 NC Pitzalis Sinpbne I TA 1338 102 0.64 Ay 1 1
4 B 64 NC Tripi Tomraso I TA 1287 153 0.7 0 1 1
5 N 56 NC Budai Federico I TA 1362 78 0.61 O 1 1
6 B 48 NC GCenovese Gabriel I TA 1416 24 0.53 O 1 1
7 N 28 NC Picariello Manuel I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 13 NC Fortuna Brando I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 46 NC Beatrice Lorenzo Maria |ITA 1434 6 0.51 0 3 3
5.12 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1287 Media: 1411. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Nasini Riccardo I TA 1338 102 0.64 O 0 0
2 N 49 NC M nerba Tomraso I TA 1416 24 0.53 O 0 0
3 B 36 NC Rosiello Fabio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 37 NC Santo Davi de I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 B 35 NC Riccioni Mirco I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 42 NC Tonutti Davide I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 63 NC Pasquini Al essandro I TA 1308 132 0.68 1 2 2
8 N 10 NC De Sarro Sinopne I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 B 14 NC Frangella Francesco I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.85 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1277 Media: 1329.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Pitzalis Sinone I TA 1338 102 0.64 1 1 1
2 B 64 NC Tripi Tonmaso I TA 1287 153 0.7 Ay 1 1
3 N5 NC Bianchi Gabriel I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4 N 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1251 189 0.75 O 2 2
5 B 59 NC Nasini Riccardo I TA 1338 102 0.64 1 3 3
6 B 50 NC De Martino Filippo I TA 1392 48 0.57 1 4 4
7 N 70 NC Ganci Al berto I TA 1195 245 0.8 1 5 5
8 B 67 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1257 183 0.74 O 5 5
9B 1 NC Nassa Nicol as I TA 1464 -24 0.47 O 5 5
5.81 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1251 Media: 1376. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 61 NC \Verrelli Antonio I TA 1338 102 0.64 O 0 0
2 N 51 NC Marchi Mtteo I TA 138357 0.58 0 0 0
3 B 63 NC Pasquini Al essandro I TA 1308 132 0.68 1 1 1
4 N 39 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 52 NC Camarda G ovanni I TA 1380 60 0.58 O 2 2
6 N 45 NC Zunino Libero Mchele I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 54 NC Rodriguez Frias FErick I TA 1368 72 0.6 O 3 3
8 B 64 NC Tripi Tonmaso I TA 1287 153 0.7 O 3 3
9 N 38 NC Santoponte Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 3 3
5.28 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1430 Medi a: 1386. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 NC derici Alessandro Maria I TA 1329 111 0.65 O 0 0
2 B 56 NC Budai Federico I TA 1362 78 0.61 O 0 0
3 N 42 NC Tonutti Davide I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 38 NC Santoponte Leonardo I TA 1440 O 0.5 1 2 2
5 N 48 NC Genovese Gabriel I TA 1416 24 0.53 1 3 3
6 B 58 NC Mazzi Leonardo I TA 134496 0.63 1 4 4
7 N 55 NC Budai Leonardo I TA 1365 75 0.6 0 4 4
8 B 54 NC Rodriguez Frias Erick I TA 1368 72 0.6 1 5 5
9 N 49 NC M nerba Tonmaso I TA 1416 24 0.53 O 5 5
5.15 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1318 Medi a: 1346. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Pasquini Alessandro I TA 1308 132 0.68 1 1 1
2 N 65 NC Serea Gabriele I TA 1284 156 0.71 O 1 1
3 B 50 NC De Martino Filippo I TA 139248 0.57 O 1 1
4 N 43 NC Tripi Riccardo I TA 1440 0 0.5 O 1 1
5 B 36 NC Rosiello Fabio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 51 NC Mrchi Mtteo I TA 138357 0.58 1 3 3
7 B 39 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1440 0 0.5 1 4 4
8 N 71 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1065 375 0.91 O 4 4
9 B 57 NC Manganiello Mattia I TA 1362 78 0.61 1 5 5
5.56 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 1183 Medi a: 1402. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Tripi Tommaso I TA 1287 153 0.7 O 0 0
2 B 60 NC Pitzalis Sinpne I TA 1338 102 0.64 0 0 0
3 N 17 NC Macis Andrea I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 56 NC Budai Federico I TA 1362 78 0.61 Ay 1 1
5 N 46 NC Beatrice Lorenzo Maria I TA 1434 6 0.51 O 1 1
6 N 4 NC Bardelli Guglielnm I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 22 NC Mezzasal ma Benedetto I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 N 45 NC  Zunino Libero Mchele I TA 1440 0 0.5 0 1 1
9 B 19 NC Matrecano Diego I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
4. 96 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1359 Media: 1401. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Serea Gabriele I TA 1284 156 0.71 O 0 0
2 N 63 NC Pasquini Al essandro I TA 1308 132 0.68 1 1 1
3 B 51 NC Marchi Mtteo I TA 138357 0.58 0 1 1
4 N 8 NC Cacci ani Fabio I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 B 39 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1440 0 0.5 O 1 1
6 N 10 NC De Sarro Sinpne I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 19 NC Matrecano Diego I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 N 16 NC Laurelli Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 B 45 NC  Zunino Libero Mchele I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4,97 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1242 Medi a: 1368. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC Artissi Albert I TA 1269 171 0.73 0 0 0
2 B 70 NC G@Gnci Aberto I TA 1195 245 0.8 0 0 0
3 N 19 NC atrecano D ego I TA 1440 O 0.5 1 1 1
4 B 5 NC Bianchi Gabri el I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 54 NC Rodriguez Frias Erick I TA 1368 72 0.6 O 2 2
6 B 33 NC Raggi Alessio I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 11 NC Esposito Andrea I TA 1440 0 0.5 1 4 4
8 B 15 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 4 4
9 N 64 NC Tripi Tonmmaso I TA 1287 153 0.7 O 4 4
5.33 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1332 Media: 1380. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 67 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1257 183 0.74 0 0 0
2 N 4 NC Bardelli Guglielnm I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 14 NC Frangella Francesco I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 10 NC De Sarro Sinmone I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 6 NC Bol ogni ni Daniele I TA 1440 0 0.5 A 2 2
6 N 59 NC Nasini Riccardo I TA 1338 102 0.64 1 3 3
7 B 53 NC Paolucci Nicolo' I TA 136872 0.6 O 3 3
8 N 57 NC Manganiello Mattia I TA 1362 78 0.61 1 4 4
9 B 61 NC Verrelli Antonio I TA 1338 102 0.64 O 4 4
5.23 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1280 Medi a: 1405. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Passal acqua Federico I TA 1257 183 0.74 O 0 0
2 N8 NC Cacciani Fabio I TA 1440 0 0.5 O 0 0
3 B 16 NC Laurelli Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 7 NC Bova Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N5 NC Bianchi Gabri el I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 21 NC Mezzapelle Marco I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 38 NC Santoponte Leonardo I TA 1440 0 0.5 O 2 2
8 B 17 NC Macis Andrea I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 N 63 NC Pasquini Alessandro I TA 1308 132 0.68 1 3 3
4.92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1403 Media: 1419. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1251 189 0.75 O 0 0
2 N 10 NC De Sarro Sinone I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 18 NC Mastrangel o Antonio I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 N 14 NC Frangella Francesco I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 B 16 NC Laurelli Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 30 NC Pin Olando I TA 1440 0 0.5 O 2 2
7 B 45 NC Zunino Libero Mchele I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 N 42 NC Tonutti Davide I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 B 3 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1440 0 0.5 1 5 5
4.75 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1177 Medi a: 1344. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 NC Ganci Alberto I TA 1195 245 0.8 1 1 1
2 B 66 NC Artissi Albert I TA 1269 171 0.73 0 1 1
3 N72 NC Viti Mitteo | TA 1054 386 0.91 O 1 1
4 N 18 NC Mastrangel o Antonio I TA 1440 0 0.5 O 1 1
5 B 10 NC De Sarro Sinpne I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 3 NC Baldi Mtteo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 15 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 3 3
8 N 4 NC Bardelli Quglielnm I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 B 51 NC Mrchi Mtteo I TA 138357 0.58 1 4 4
5.52 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1288 Media: 1392. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1065 375 0.91 0 0 0
2 N 12 NC Fontana Daniele I TA 1440 O 0.5 0 0 0
3 N 21 NC Mezzapelle Marco I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 20 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N 23 NC Mntalto Alessio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 5 NC Bianchi Gabriel I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 51 NC Mrchi Mtteo I TA 138357 0.58 1 3 3
8 N 8 NC Cacci ani Fabio I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 B 10 NC De Sarro Sinmone I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4.99 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1291 Media: 1397.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 NC Viti Mtteo | TA 1054 386 0.91 O 0 0
2 B 11 NC Esposito Andrea I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 23 NC Mntalto Alessio I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 B 19 NC Mtrecano D ego I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 27 NC Pellerucci Andrea I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 16 NC Laurelli Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 B 10 NC De Sarro Sinone I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 3 NC Baldi Mtteo I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 N 17 NC Macis Andrea I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4,91 4 4

FSI - XXXI CIG U16 - U8 ASSOLUTO (1807003A) - Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018 - Pag. 27/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1368 Media: 1362.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Nassa Nicol as I TA 1464 -24 0.47 O 0 0
2 N 14 NC Frangella Francesco I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 53 NC Paolucci Nicolo I TA 1368 72 0.6 O 1 1
4 B 23 NC Mntalto Alessio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 3 NC Baldi Mtteo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 B 54 NC Rodriguez Frias Erick I TA 1368 72 0.6 1 4 4
7 N 62 NC Cerici Alessandro Maria | TA 1329 111 0.65 1 5 5
8 B 72 NC Viti Matteo | TA 1054 386 0.91 O 5 5
9 N 56 NC Budai Federico I TA 136278 0.61 Ay 5 5
5.34 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1389 Media: 1431. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Pal ozza Di ego I TA 1443 -3 0.5 O 0 0
2 N 16 NC Laurelli Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 57 NC Manganiello Mttia I TA 1362 78 0.61 O 1 1
4 N 26 NC Pagano Mttia I TA 1440 O 0.5 0 1 1
5 B 14 NC Frangella Francesco I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 18 NC Mastrangel o Antonio I TA 1440 0 0.5 O 2 2
7 B 32 NC Politi Al essandro I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 N5 NC Bianchi Gabri el I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 B 25 NC Neacsu Mattia I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4.61 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1319 Media: 1412.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Baldi Matteo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 B 17 NC Macis Andrea I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N70 NC Gnci Alberto I TA 1195 245 0.8 O 1 1
4 B 25 NC Neacsu Mattia I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 N 29 NC Pigini Fabrizio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 7 NC Bova Leonardo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 27 NC Pellerucci Andrea I TA 1440 0 0.5 0 3 3
8 B 11 NC Esposito Andrea I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 N 33 NC Raggi Alessio I TA 1440 0 0.5 O 4 4
4.8 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1456 Medi a: 1355. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Bardelli Quglielnm I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 67 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1257 183 0.74 0 1 1
3 B 59 NC Nasini Riccardo I TA 1338 102 0.64 Ay 1 1
4 N 68 NC Passal acqua Federico I TA 1257 183 0.74 1 2 2
5 B 53 NC Paolucci Nicolo I TA 1368 72 0.6 1 3 3
6 N 61 NC Verrelli Antonio I TA 1338 102 0.64 O 3 3
7 N 58 NC Mazzi Leonardo I TA 134496 0.63 1 4 4
8 B 49 NC M nerba Tonmaso I TA 1416 24 0.53 1 5 5
9 N9 NC Cardarelli G ovanni I TA 1440 0 0.5 1 6 6
5.52 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1440 Media: 1379. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Bianchi Gabri el I TA 1440 0 0.5 O 0 0
2 N 18 NC Mastrangel o Antonio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 68 NC Passal acqua Federico I TA 1257 183 0.74 Ay 1 1
4 B 60 NC Pitzalis Sinone I TA 1338 102 0.64 1 2 2
5 N 13 NC Fortuna Brando I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 B9 NC Cardarelli G ovanni I TA 1440 0 0.5 1 4 4
7 N 67 NC Cantelli Ruben Jules | TA 1257 183 0.74 0 4 4
8 B 56 NC Budai Federico I TA 1362 78 0.61 Ay 4 4
9 N 2 NC Pal ozza Di ego I TA 1443 -3 0.5 1 5 5
5.23 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1315 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Bol ognini Daniele I TA 1440 0 0.5 O 0 0
2 N 22 NC Mezzasal ma Benedetto I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 26 NC Pagano Mattia I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 16 NC Laurelli Riccardo I TA 1440 O 0.5 0 0 0
5 N 17 NC Macis Andrea I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 B 23 NC Mntalto Alessio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N7 NC Bova Leonardo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 33 NC Raggi Alessio I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 N 11 NC Esposito Andrea I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4.5 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1307 Media: 1431. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Bova Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 B 19 NC Matrecano Diego I TA 1440 O 0.5 1 1 1
3 N 11 NC Esposito Andrea I TA 1440 0 0.5 O 1 1
4 B 27 NC Pellerucci Andrea I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 8 NC Cacci ani Fabio I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 N 57 NC Manganiello Mattia I TA 1362 78 0.61 O 3 3
7 B 2 NC Pal ozza Di ego I TA 1443 -3 0.5 O 3 3
8 N 18 NC Mastrangel o Antonio I TA 1440 0 0.5 O 3 3
9 B 6 NC Bol ognini Daniele I TA 1440 0 0.5 O 3 3
4.61 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1365 Media: 1352. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Cacci ani Fabio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 68 NC Passal acqua Federico I TA 1257 183 0.74 1 2 2
3 B 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1251 189 0.75 0 2 2
4 N 58 NC Mazzi Leonardo I TA 134496 0.63 O 2 2
5 B 18 NC Mastrangel o Antonio I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 N 2 NC Pal ozza Di ego I TA 1443 -3 0.5 1 4 4
7 B 57 NC Manganiello Mattia I TA 1362 78 0.61 1 5 5
8 N 70 NC Ganci Al berto I TA 1195 245 0.8 0 5 5
9 B 12 NC Fontana Daniel e I TA 1440 0 0.5 1 6 6
5.53 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1242 WMedia: 1412.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Cardarelli G ovanni I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 B 21 NC Mezzapelle Marco I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N7 NC Bova Leonardo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4 B 70 NC @Gnci Al berto I TA 1195 245 0.8 0 2 2
5 N 15 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 B 25 NC Neacsu Mattia I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 N 33 NC Raggi Alessio I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 B 28 NC Picariello Manuel I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 29 NC Pigini Fabrizio I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4.8 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -21 Perf: 1328 Medi a: 1376. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC De Sarro Sinobne I TA 1440 -6 0.49 1 1 1
2 N 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1251 183 0.74 0 1 1
3 B 4 NC Bardelli cCuglielnm I TA 1440 -6 0.49 Ay 1 1
4 N 59 NC Nasini Riccardo I TA 133896 0.63 0 1 1
5 B 28 NC Picariello Manuel I TA 1440 -6 0.49 1 2 2
6 N 60 NC Pitzalis Sinpne I TA 133896 0.63 0 2 2
7 B 6 NC Bol ognini Daniele I TA 1440 -6 0.49 1 3 3
8 N 68 NC Passal acqua Federico I TA 1257 177 0.73 O 3 3
9 B 22 NC Mezzasal na Benedetto I TA 1440 -6 0.49 1 4 4
5.18 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 30 Perf: 1316 Media: 1325. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Esposito Andrea I TA 1440 -18 0.47 1 1 1
2 B 72 NC Viti Matteo I TA 1054 368 0.9 1 2 2
3 N 66 NC Artissi Albert I TA 1269 153 0.7 O 2 2
4 B 3 NC Baldi Mtteo I TA 1440 -18 0.47 1 3 3
5 N 70 NC @Gnci Alberto I TA 1195 227 0.79 0 3 3
6 B 15 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1440 -18 0.47 1 4 4
7 B 12 NC Fontana Daniele I TA 1440 -18 0.47 1 5 5
8 N 55 NC Budai Leonardo I TA 136557 0.58 1 6 6
9 B 65 NC Serea Gabriele I TA 1284 138 0.69 Ay 6 6
5.54 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -18 Perf: 1294 Medi a: 1398. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Fontana Daniele I TA 1440 -24 0.47 1 1 1
2 N 71 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1065 351 0.89 O 1 1
3 B 8 NC Cacciani Fabio I TA 1440 -24 0.47 1 2 2
4 N 2 NC Pal ozza Di ego I TA 1443 -27 0.46 O 2 2
5 B 26 NC Pagano Mattia I TA 1440 -24 0.47 O 2 2
6 N 22 NC Mezzasal na Benedetto I TA 1440 -24 0.47 1 3 3
7 B 18 NC Mastrangel o Antonio I TA 1440 -24 0.47 1 4 4
8 N 20 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1440 -24 0.47 O 4 4
9 N 3 NC Baldi Mtteo I TA 1440 -24 0.47 O 4 4
4. 64 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 54 Perf: 1565 Media: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Fortuna Brando I TA 1440 -24 0.47 O 0 0
2 B 23 NC Mntalto Alessio I TA 1440 -24 0.47 1 1 1
3 N 15 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1440 -24 0.47 O 1 1
4 B 17 NC Macis Andrea I TA 1440 -24 0.47 1 2 2
5 N7 NC Bova Leonardo I TA 1440 -24 0.47 1 3 3
6 B 11 NC Esposito Andrea I TA 1440 -24 0.47 1 4 4
7 B 20 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1440 -24 0.47 1 5 5
8 N 40 NC Sciascia Davide I TA 1440 -24 0.47 O 5 5
9 B 26 NC Pagano Mattia I TA 1440 -24 0.47 1 6 6
4.23 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 1392 Medi a: 1391. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Frangella Francesco I TA 1440 -48 0.43 1 1 1
2 B1 NC Nassa Nicol as I TA 1464 -72 0.4 O 1 1
3 N 27 NC Pel |l erucci Andrea I TA 1440 -48 0.43 1 2 2
4 N 6 NC Bol ognini Daniele I TA 1440 -48 0.43 1 3 3
5 B 61 NC Verrelli Antonio I TA 133854 0.58 Ay 3 3
6 N 24 NC Mirra Mttia I TA 1440 -48 0.43 O 3 3
7 B 60 NC Pitzalis Sinone I TA 133854 0.58 1 4 4
8 N 53 NC Paolucci Nicolo' I TA 1368 24 0.53 O 4 4
9 B 68 NC Passal acqua Federico I TA 1257 135 0.68 O 4 4
4. 49 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -24 Perf: 1315 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1440 -57 0.42 O 0 0
2 B 25 NC Neacsu Mattia I TA 1440 -57 0.42 1 1 1
3 N29 NC Pigini Fabrizio I TA 1440 -57 0.42 1 2 2
4 B 9 NC Cardarelli G ovanni I TA 1440 -57 0.42 0 2 2
5 N 20 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1440 -57 0.42 O 2 2
6 B 27 NC Pell erucci Andrea I TA 1440 -57 0.42 O 2 2
7 N 35 NC Riccioni Mrco I TA 1440 -57 0.42 O 2 2
8 B 7 NC Bova Leonardo I TA 1440 -57 0.42 1 3 3
9 N 34 NC Ranieri Guglielnm I TA 1440 -57 0.42 0 3 3
3.78 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 6 Perf: 1398 Medi a: 1440. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Laurelli Riccardo I TA 1440 -60 0.42 1 1 1
2 N2 NC Pal ozza Di ego I TA 1443 -63 0.41 O 1 1
3 B 10 NC De Sarro Sinmone I TA 1440 -60 0.42 1 2 2
4 B 11 NC Esposito Andrea I TA 1440 -60 0.42 O 2 2
5 N 25 NC Neacsu Mattia I TA 1440 -60 0.42 1 3 3
6 N 20 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1440 -60 0.42 O 3 3
7 B 8 NC Cacci ani Fabio I TA 1440 -60 0.42 1 4 4
8 N 12 NC Fontana Daniele I TA 1440 -60 0.42 O 4 4
9 B 5 NC Bianchi Gabri el I TA 1440 -60 0.42 O 4 4
3.77 4 4

FSI - XXXI CIG U16 - U8 ASSOLUTO (1807003A) - Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018 - Pag. 31/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 39 Perf: 1404 Media: 1387.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Macis Andrea I TA 1440 -72 0.4 1 1 1
2 B3 NC Baldi Matteo I TA 1440 -72 0.4 0 1 1
3 N 37 NC Santo Davide | TA 1440 -72 0.4 1 2 2
4 B 13 NC Fortuna Brando I TA 1440 -72 0.4 Ay 2 2
5 N 40 NC Sciascia Davide I TA 1440 -72 0.4 0 2 2
6 B 68 NC Passal acqua Federico I TA 1257 111 0.65 1 3 3
7 N3 NC Polidoro Ettore I TA 1440 -72 0.4 1 4 4
8 B 50 NC De Martino Filippo I TA 1392 -24 0.47 1 5 5
9 B 70 NC Ganci Alberto I TA 1195 173 0.73 0 5 5
4. 25 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 12 Perf: 1400 Media: 1442. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Mastrangel o Antonio I TA 1440 -72 0.4 1 1 1
2 B5 NC Bianchi Gabriel I TA 1440 -72 0.4 1 2 2
3 N1 NC Nassa Nicol as I TA 1464 -96 0.37 O 2 2
4 N 12 NC Fontana Daniele I TA 1440 -72 0.4 0 2 2
5 B 30 NC Pin Olando I TA 1440 -72 0.4 1 3 3
6 N 37 NC Santo Davi de I TA 1440 -72 0.4 0 3 3
7 B 25 NC Neacsu Mattia I TA 1440 -72 0.4 1 4 4
8 N 26 NC Pagano Mattia I TA 1440 -72 0.4 0 4 4
9 B 8 NC Cacciani Fabio I TA 1440 -72 0.4 O 4 4
3.57 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 36 Perf: 1357 Media: 1379. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Matrecano Diego I TA 1440 -75 0.4 1 1 1
2 B 7 NC Bova Leonardo I TA 1440 -75 0.4 1 2 2
3 B2 NC Pal ozza Di ego I TA 1443 -78 0.39 1 3 3
4 N 67 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1257 108 0.65 1 4 4
5 B 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1251 114 0.66 O 4 4
6 N 65 NC Serea Gabriele I TA 128481 0.61 O 4 4
7 B 26 NC Pagano Mattia I TA 1440 -75 0.4 1 5 5
8 B 47 NC Falanga Andrea I TA 1422 -57 0.42 0 5 5
9 N 15 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1440 -75 0.4 Ay 5 5
4.33 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 60 Perf: 1520 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1440 -78 0.39 O 0 0
2 N 26 NC Pagano Mattia I TA 1440 -78 0.39 1 1 1
3 B 12 NC Fontana Daniele I TA 1440 -78 0.39 O 1 1
4 N 28 NC Picariello Manuel I TA 1440 -78 0.39 Ay 1 1
5 B 22 NC Mezzasal na Benedetto I TA 1440 -78 0.39 1 2 2
6 N 6 NC Bol ognini Daniele I TA 1440 -78 0.39 1 3 3
7 B 5 NC Bianchi Gabri el I TA 1440 -78 0.39 1 4 4
8 N 41 NC Soncin Riccardo I TA 1440 -78 0.39 Ay 4 4
9 B 37 NC Santo Davi de I TA 1440 -78 0.39 Ay 4 4
3.51 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 0 Perf: 1291 Media: 1397.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mezzapelle Marco I TA 1440 -78 0.39 1 1 1
2 B9 NC Cardarelli G ovanni I TA 1440 -78 0.39 O 1 1
3 N 38 NC Santoponte Leonardo I TA 1440 -78 0.39 1 2 2
4 B 15 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1440 -78 0.39 1 3 3
5 N 72 NC Viti Matteo | TA 1054 308 0.86 O 3 3
6 B 43 NC Tripi R ccardo I TA 1440 -78 0.39 1 4 4
7 N 44 NC Zoni Tiziano I TA 1440 -78 0.39 O 4 4
8 B 31 NC Polidoro Ettore I TA 1440 -78 0.39 O 4 4
9 N 27 NC Pell erucci Andrea I TA 1440 -78 0.39 O 4 4
3.98 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 60 Perf: 1509 Medi a: 1428. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Mezzasal ma Benedetto I TA 1440 -96 0.37 1 1 1
2 N6 NC Bol ognini Daniele I TA 1440 -96 0.37 O 1 1
3 B 20 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1440 -96 0.37 1 2 2
4 B 44 NC  Zoni Tiziano I TA 1440 -96 0.37 1 3 3
5 N9 NC Cardarelli G ovanni I TA 1440 -96 0.37 Ay 3 3
6 N 26 NC Pagano Mattia I TA 1440 -96 0.37 O 3 3
7 B 40 NC Sci asci a Davi de I TA 1440 -96 0.37 O 3 3
8 N 60 NC Pitzalis Sinpne I TA 1338 6 0.51 1 4 4
9 B 4 NC Bardelli CGuglielnm I TA 1440 -96 0.37 1 5 5
3.47 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 33 Perf: 1428 Media: 1428. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Mntalto Al essio I TA 1440 -102 0.36 1 1 1
2 B 13 NC Fortuna Brando I TA 1440 -102 0.36 O 1 1
3 N 40 NC Sciascia Davide I TA 1440 -102 0.36 Ay 1 1
4 B 46 NC Beatrice Lorenzo Maria I TA 1434 -96 0.37 1 2 2
5 N 24 NC Mirra Mttia I TA 1440 -102 0.36 O 2 2
6 B 31 NC Polidoro Ettore I TA 1440 -102 0.36 O 2 2
7 N 3 NC Baldi Mtteo I TA 1440 -102 0.36 O 2 2
8 N 6 NC Bol ognini Daniele I TA 1440 -102 0.36 1 3 3
9 B 60 NC Pitzalis Sinopne I TA 1338 0 0.5 1 4 4
3.39 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -3 Perf: 1332 Media: 1412. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Mrra Mttia I TA 1440 -102 0.36 O 0 0
2 N 28 NC Picariello Mnuel I TA 1440 -102 0.36 1 1 1
3 B 22 NC Mezzasal na Benedetto I TA 1440 -102 0.36 Ay 1 1
4 N 41 NC Soncin Riccardo I TA 1440 -102 0.36 O 1 1
5B 4 NC Bardelli Quglielnm I TA 1440 -102 0.36 1 2 2
6 B 46 NC Beatrice Lorenzo Maria |TA 1434 -96 0.37 1 3 3
7 N50 NC De Martino Filippo I TA 1392 -54 0.42 O 3 3
8 B 58 NC Mazzi Leonardo I TA 1344 -6 0.49 0 3 3
9 N 59 NC Nasini Riccardo I TA 1338 0 0.5 0 3 3
3.58 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 45 Perf: 1335 Media: 1372.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Neacsu Mattia I TA 1440 -102 0.36 1 1 1
2 B 15 NC Laurel Loaiza Leonardo I TA 1440 -102 0.36 1 2 2
3 N3 NC Baldi Mtteo I TA 1440 -102 0.36 1 3 3
4 B 66 NC Artissi Albert I TA 1269 69 0.6 0 3 3
5 N 50 NC De Martino Filippo I TA 1392 -54 0.42 Ay 3 3
6 B 40 NC Sciascia Davide I TA 1440 -102 0.36 1 4 4
7 N 72 NC Viti Matteo | TA 1054 284 0.84 0 4 4
8 B 9 NC Cardarelli G ovanni I TA 1440 -102 0.36 O 4 4
9 N 31 NC Polidoro Ettore I TA 1440 -102 0.36 1 5 5
4.02 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 42 Perf: 1366 Media: 1398. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Pagano Mattia I TA 1440 -111 0.35 1 1 1
2 N 20 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1440 -111 0.35 1 2 2
3 B 6 NC Bol ognini Daniele I TA 1440 -111 0.35 1 3 3
4 N 71 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1065 264 0.82 0 3 3
5 B 12 NC Fontana Daniele I TA 1440 -111 0.35 O 3 3
6 N 13 NC Fortuna Brando I TA 1440 -111 0.35 1 4 4
7 B 37 NC Santo Davide I TA 1440 -1110.35 O 4 4
8 N 2 NC Pal ozza Di ego I TA 1443 -114 0.34 0 4 4
9 B 18 NC Mastrangel o Antonio I TA 1440 -111 0.35 1 5 5
3.61 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -27 Perf: 1220 Media: 1440. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Pellerucci Andrea I TA 1440 -132 0.32 O 0 0
2 B 29 NC Pigini Fabrizio I TA 1440 -132 0.32 O 0 0
3 N 25 NC Neacsu Mattia I TA 1440 -132 0.32 0 0 0
4 B 21 NC Mezzapelle Marco I TA 1440 -132 0.32 O 0 0
5 N 19 NC Matrecano Di ego I TA 1440 -132 0.32 1 1 1
6 B 17 NC Macis Andrea I TA 1440 -132 0.32 O 1 1
7 N 23 NC Mntalto Alessio I TA 1440 -132 0.32 0 1 1
8 N 14 NC Frangella Francesco I TA 1440 -132 0.32 1 2 2
9 B 32 NC Politi Alessandro I TA 1440 -132 0.32 O 2 2
2.88 2 2

NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 48 Perf: 1303 Media: 1378. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Picariello Manuel I TA 1440 -153 0.3 1 1 1
2 N24 NC Mirra Mttia I TA 1440 -153 0.3 Ay 1 1
3 B 71 NC Nadal Masal a Jacopo Lluc | TA 1065 222 0.78 0 1 1
4 N 22 NC Mezzasal ma Benedetto I TA 1440 -153 0.3 1 2 2
5 B 67 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1257 30 0.54 0 2 2
6 N 8 NC Cacci ani Fabio I TA 1440 -153 0.3 O 2 2
7 B 4 NC Bardelli Guglielnm I TA 1440 -153 0.3 Ay 2 2
8 N 25 NC Neacsu Mattia I TA 1440 -153 0.3 1 3 3
9 B 30 NC Pin Olando I TA 1440 -153 0.3 1 4 4
3.42 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

NI (VST | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana Q J

Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC |ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 114 Perf: 1471 Media: 1392. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Pigini Fabrizio I TA 1440 -156 0.29 1 1 1
2 B 27 NC Pellerucci Andrea I TA 1440 -156 0.29 1 2 2
3 N9 NC Cardarelli G ovanni I TA 1440 -156 0.29 1 3 3
4 B 1 NC Nassa Nicol as I TA 1464 -180 0.26 Ay 3 3
5 N 11 NC Esposito Andrea I TA 1440 -156 0.29 1 4 4
6 B 55 NC Budai Leonardo I TA 1365 -81 0.39 1 5 5
7 N 66 NC Artissi Albert I TA 1269 15 0.52 1 6 6
8 B 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1251 33 0.55 0 6 6
9 N 47 NC Fal anga Andrea I TA 1422 -138 0.31 Ay 6 6
3.19 6 6

NC ITA El o FI DE: 1269 Perf: 1815 Media: 1329.00 WWe: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B30 NC Pin Olando I TA 1440 1 0 1
2 N 34 NC Ranieri Guglielm I TA 1440 1 0 2
3 B 47 NC Falanga Andrea I TA 1422 1 0 3
4 N 61 NC Verrelli Antonio I TA 1338 1 0 4
5 B 71 NC Nadal Masala Jacopo Lluc | TA 1065 204 0.76 1 1 5
6 N 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1251 18 0.53 1 2 6
7 B 65 NC Serea Gabriele I TA 1284 0 2 6
8 N1 NC Nassa Nicol as I TA 1464 1 2 7
9 B 67 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1257 12 0.52 1 3 8
1.81 3 8

NC I TA El o FI DE: 1257 Perf: 1669 Media: 1352.78 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Polidoro Ettore I TA 1440 1 0 1
2 B 40 NC Sci asci a Davi de I TA 1440 1 0 2
3 N 13 NC Fortuna Brando I TA 1440 1 0 3
4 B 55 NC Budai Leonardo I TA 1365 0 0 3
5 N 64 NC Tripi Tonmaso I TA 1287 1 0 4
6 B 72 NC Viti Mtteo | TA 1054 203 0.76 Ay 0 4
7 B 41 NC Soncin Riccardo I TA 1440 1 0 5
8 N 24 NC Mirra Mattia I TA 1440 1 0 6
9 N 66 NC Artissi Albert I TA 1269 -12 0.48 0 0 6
1.24 0 6

NC |ITA Elo Italia: 1257 Variaz: 90 Perf: 1506 Media: 1426. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Politi Al essandro I TA 1440 -183 0.26 1 1 1
2 B 44 NC Zoni Tiziano I TA 1440 -183 0.26 O 1 1
3 N 41 NC Soncin Riccardo I TA 1440 -183 0.26 Ay 1 1
4 B 40 NC Sciascia Davide I TA 1440 -183 0.26 O 1 1
5 N 21 NC Mezzapelle Marco I TA 1440 -183 0.26 1 2 2
6 N 53 NC Paolucci Nicolo' I TA 1368 -111 0.35 O 2 2
7 B 13 NC Fortuna Brando I TA 1440 -183 0.26 1 3 3
8 B 46 NC Beatrice Lorenzo Maria I TA 1434 -177 0.27 1 4 4
9 N 50 NC De Martino Filippo I TA 1392 -1350.32 1 5 5
2.5 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-01-2025

S IVOV N, | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana ! M Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

NC I TA El o FI DE: 1251 Perf: 1776 Media: 1354.44 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Raggi Alessio I TA 1440 1 0 1
2 B 46 NC Beatrice Lorenzo Maria I TA 1434 1 0 2
3 N 44 NC Zoni Tiziano I TA 1440 1 0 3
4 B 24 NC Mirra Mttia I TA 1440 1 0 4
5 N 55 NC Budai Leonardo I TA 1365 1 0 5
6 B 66 NC Artissi Albert I TA 1269 -18 0.47 O 0 5
7 N1 NC Nassa Nicol as I TA 1464 1 0 6
8 N 65 NC Serea Gabriele I TA 1284 1 0 7
9 B 72 NC Viti Matteo | TA 1054 197 0.75 Ay 0 7
1.22 0 7

NC | TA El o FI DE: 1195 Perf: 1761 Media: 1388.33 WWe: 0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Ranieri Cuglielno I TA 1440 0 0 0
2 N30 NC Pin Olando I TA 1440 1 0 1
3 B 3 NC Saporito Gulio Cong Yan I TA 1440 1 0 2
4 N 45 NC Zunino Libero Mchele I TA 1440 1 0 3
5 B 47 NC Falanga Andrea I TA 1422 1 0 4
6 N 71 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1065 130 0.68 1 1 5
7 B 24 NC Mrra Mttia I TA 1440 0 1 5
8 B 44 NC Zoni Tiziano I TA 1440 1 1 6
9 N 53 NC Paolucci N colo' I TA 1368 1 1 7
0. 68 1 7

NC I TA El o FI DE: 1065 Perf: 1644 Media: 1361.78 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Riccioni Mrco I TA 1440 1 0 1
2 B 48 NC Genovese Gabri el I TA 1416 1 0 2
3 N64 NC Tripi Tommaso I TA 1287 1 0 3
4 B 62 NC derici Alessandro Maria I TA 1329 1 0 4
5 N 66 NC Artissi Albert I TA 1269 -2040.24 0 0 4
6 B 70 NC Ganci Alberto I TA 1195 -1300.32 0 0 4
7 N9 NC Cardarelli G ovanni I TA 1440 0 0 4
8 B 27 NC Pellerucci Andrea I TA 1440 1 0 5
9 B 20 NC Mazzucato Lorenzo I TA 1440 1 0 6
0. 56 0 6

NC ITA El o FI DE: 1054 Perf: 1744 WMedia: 1376.67 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Rosiello Fabio I TA 1440 1 0 1
2 N 47 NC Falanga Andrea I TA 1422 0 0 1
3 B 3 NC Ranieri Guglieln I TA 1440 1 0 2
4 N 4 NC Bardelli Guglielnm I TA 1440 1 0 3
5 B 57 NC Manganiello Mattia I TA 1362 1 0 4
6 N 67 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1257 -2030.24 Ay 0 4
7 B 61 NC Verrelli Antonio I TA 1338 1 0 5
8 N 37 NC Santo Davi de I TA 1440 1 0 6
9 N 69 NC La Barbera Manfredi I TA 1251 -1970.25 Ay 0 6
0. 49 0 6

FSI - XXXI CIG U16 - U8 ASSOLUTO (1807003A) - Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018 - Pag. 36/37



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVe RIS TV I | CIG U16 - US ASSOLUTO (1807003A)
Italiana ' J' Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018

03-01-2025

Tranche FIDE ottenute

S
24
34
47

Cat
NC
NC

G ocatore

Mirra Mattia

Rani eri Gugliel no
Fal anga Andrea

N Pun
Fed P Fat
ITA 3 1.0
ITA 3 1.0
ITA 3 1.0

Med Val Elo Anno

Avv. Tra Ital Nasc S
1234 1109 1440 2011 M
1172 1047 1440 2010 M
1172 1047 1422 2010 M

ID
FSI
177146
179233
182235

FSI - XXXI CIG U16 - U8 ASSOLUTO (1807003A) - Scalea - 01-07-2018 - 07-07-2018 - Pag. 37/37



